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Cumhurbaşkanı ikinci tur
seçimlerinin İstanbul'da kesin

olmayan resmi sonuçları belli oldu.
İstanbul'da iki seçim arasındaki iki
haftalık sürede seçmen sayısı 8 bin 
18 arttı ancak ikinci turda 1 milyon
391 bin 457 kişi sandığa gitmedi ve ilk
tura göre katılım düştü. İkinci turda
Kemal Kılıçdaroğlu toplam 5 milyon
121 bin 194, Recep Tayyip Erdoğan
ise 4 milyon 768 bin 658 oy aldı. Kılıç-
daroğlu oylarını 192 bin 786, Erdoğan
ise 29 bin 662 artırmış oldu. I SaYFa 9
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Seçmen arttı
katılım düştü

Cumhurbaşkanlığı
seçiminin 2’nci tu-

runda Recep Tayyip 
Erdoğan’ın kazanması
Bağcılar’da kutlandı. Kut-
lamalara katılan Belediye
Başkanı Abdullah Özde-
mir, “Bitmeyen bir hesap
daha var. Bitmesi gereken
bir hesap daha var. İşte o
hesap 2024 İBB'dir. 2024
yılında Saraçhane’ye Ak
Parti bayrağını dikmeye
hazır mıyız?” dedi. I SaYFa 4

Japon araştırmacılar, güçlü
bacak kasına sahip kişi-

lerde, kalp krizinden sonra kalp
yetmezliği riskinin daha düşük
olduğunu tespit etti. Araştır-
mada ayrıca, bacak kaslarının
güçlendirilmesi ile kalp yet-
mezliği arasındaki ilişki ince-
lendi. Bunun sonucunda ise
bacak kaslarındaki yüzde
5'lik gelişimin kalp yetmez-
liği riskini yüzde 11 azalt-
tığı saptandı. I SaYFa 2

Kabine genç ve
dinamik olacak!
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Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 
İbrahim Kalın gündeme ilişkin

soruları yanıtladı. Seçim sonrası 
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi ile ilgili
önümüzdeki günlere işaret eden 
Kalın, “Türkiye Yüzyılı'na yakışır genç
dinamik bir Kabine kuracağını Cum-
hurbaşkanımız söylemişti. Mehmet
Şimşek bu sürece makamdan ayrı her
zaman destek vereceğini söyledi. Ka-
bine de olur olmaz ama Mehmet Bey
ekonomi politikalarımıza katkı ver-
meye devam edecek” dedi. I SaYFa 7
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İlk iş gününde 
hırsızlık yaptı!

Avcılar, Mustafa Kemal Paşa
Mahallesi’ndeki bir telefon bayi-

sini işleten Erdal Tambahçeci, 6 aydan
bu yana birkaç cihaz getirerek satan ve
çalışmaya ihtiyacı olduğunu belirten
B.Ç.'yi işe almaya karar verdi. Berkay
Ç. işe başladığı gün, cep telefonu ma-
ğazasından cep telefonu çaldı. İşyeri
sahibi Erdal Tambahçeci, “Çocuk iş
istedi. Biz de işe aldık. Deneme süre-
cindeydi. Telefon 10 bin lira. 6 aylık bir
cihazdı" şeklinde konuştu. I SaYFa 3
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28 Mayıs Cumhurbaşkan-
lığı 2. tur seçimlerinde 

oyların yüzde 52,16'sını alan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçim
zaferi sonrası açıklamalarda bu-
lundu. Seçimin kazananının tüm
Türkiye olduğunu belirten Erdo-

ğan, “Milletimiz kararını Türkiye
Yüzyılı'ndan yana kullanmıştır.
Bugün kimse kaybetmemiştir.
85 milyonun tamamı kazan-
mıştır. Kimseye kırgın, küs-
kün öfkeli değiliz” ifadelerini
kullandı. I SaYFa 7
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KiMSEYE KIRGIN 
KUSKUN DEGiLiZ!

Recep 
Tayyip 
Erdoğan

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu seçim 
sonuçlarına ilişkin yaptığı açıklamada

'değişim' vurgusu yaptı. İmamoğlu,
“Kimse endişe etmesin. Her şey yeni-

den başlıyor. Unutmayın değişme-
yen tek şey değişimdir. Her

sahada, her ortamda değişim.
Aynı şeyleri yaparak farklı
sonuç asla beklemeyeceğiz
artık” diye konuştu. I SaYFa 5
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DEĞiŞiM 
VURGUSU
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Ekrem İmamoğlu

TEŞEKKÜR EDİYORUZ

AK Parti İl Başkanlığı önünde
konuşan İçişleri Bakanı 

Süleyman Soylu, “Bütün Türkiye'ye
teşekkür ediyoruz. Biz sadece Türki-
ye'ye Cumhurbaşkanı seçmedik. Biz
dünyaya lider seçtik. Bugün yeni bir
gün başlıyor. Bugün yeni bir umut
başlıyor. Bugün yepyeni bir kardeşlik
var. Bugün  yeni bir huzur başlıyor.
Yepyeni bir zenginlik başlıyor. Daha
yeni başlıyoruz. Önümüzdeki 5 yıl
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinin 
şahikası olacak” dedi. I SaYFa 4
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bugün yeni bir 
umut başlıyor

HEM TEBRİK HEM ELEŞTİRİ

Gelecek Partisi lideri Ahmet
Davutoğlu, 2'nci tur seçimleri-

nin ardından ilk kez konuştu. Erdo-
ğan'ı 'kutuplaştırma' üzerinden
eleştiren Davutoğlu, “Seçilen Cum-
hurbaşkanının kullandığı bu kutuplaş-
tırıcı dil toplumsal barış ve ülke için en
büyük tehdittir” dedi. “Milletimizin te-

celli eden iradesi
başımızın tacıdır”
diyen Davutoğlu,
“Seçim sonuçla-
rına göre yeniden
Cumhurbaşkanı
seçilen Sayın 
Tayyip Erdoğan’ı
tebrik ediyorum”
ifadelerini 
kullandı. 
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barış ve ülke için 
en büyük tehdit

Ahmet Davutoğlu

BiTMEYEN BiR 
HESABIMIZ VAR!

Fikirtepe'de 357 bin metre-
karelik alanı kapsayan ve

rezerv yapı alanı sınırları içinde
kalan Kadıköy'ün Eğitim, Fikir-
tepe, Dumlupınar ve Merdivenköy
mahallelerinin 2'inci etabına ilişkin
2021 yılında onaylanan imar plan-
ları İstanbul 13. İdare Mahkemesi
tarafından 28 Eylül 2022 tarihinde

iptal edildi. Çevre Bakanlığı, 
plansız kalan rezerv yapı alanı için
yeni imar planı hazırlayarak itiraz-
lar için 26 Mayıs 2023'te askıya 
çıkardı. Plan açıklama raporunda,
müteahhit-arsa sahibi üzerinden
yürütülen kentsel dönüşümün bazı
aksamaları beraberinde getirdiği
belirtildi. I SaYFa 5

PLANLAR 
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Kadıköy Fikirtepe’deki kentsel dönüşümün imar planlarına 
mahkemeden bir iptal kararı daha geldi. Çevre Bakanlığı, iptal kararı
nedeniyle plansız kalan 357 bin metrekarelik alanı yeniden planladı

26 MAYIS’TA ASKIYA ÇIKARILDI
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Kahraman-
maraş 
merkezli
depremlerde
Adana'daki
evleri hasar
gören Süper
Lig futbolcuları
Sude Apaydın (21),
Sude Zorlukol (21) ve
Selma Aydın'ın (21) ha-
yatı, araçta, çadırda
kaldıkları süreçte

gelen transfer tek-
lifiyle değişti. Forma giydikleri takımın

ligden çekilmesinin ardından yıldız
futbolcu olma hayalini gerçekleş-

tirmek için ailelerinden ayrı ya-
şamaya başlayan 3 takım

arkadaşı Antalya'da top
koşturuyor. I SaYFa 14
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GÜÇLÜ BACAK 
GÜÇLÜ KALP!
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26 il için kritik 
bir uyarı geldi

Altı ilde etkili olan sağanak ha-
yatı adeta felç etti. Birçok ev ve

iş yer sular altında kalırken Meteoro-
loji Genel Müdürlüğü'nden 26 il için
kritik uyarı geldi. Meteoroloji Genel
Müdürlüğü, Adıyaman, Gaziantep,
Şanlıurfa, Malatya, Elazığ ve Tunce-
li’de, öğle saatlerinden itibaren gök 
gürültülü sağanak etkili olacağını 
açıkladı. Sel, su baskını, yıldırım, 
ulaşımda aksamalar, kuvvetli rüzgara
karşı dikkatli ve tedbirli olunması 
uyarısında bulundu. 

ç

2023 seçimlerinin kritiklerini bir süre
daha yazacağız, konuşacağız. Ancak asıl
seçimden ders çıkarması gerekenlere
bakmak lazım. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu seçim sonrası yaptığı açıklama
ile “Değişmeyen tek şey değişimin 
kendisidir” diyerek yuvarlak ifadeler kul-
lanmaya devam edenlerden.

Neyi değiştireceksiniz?
Kim değişecek?
Nasıl değişecek?
Daha net olmanız ve net 

konuşmanız gerekiyor.

İMAMOĞLU  
NET OLMALI!

Mehmet Mert köşe yazısı sayfa 10'da 
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Esenyurt Kurucu Belediye
Başkanı Gürbüz Çapan, 

28 Mayıs seçim sonuçlarını Dam-
ga'ya değerlendirdi. Millet İttifakı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nun yanlış
yönlendirildiğini savunan Çapan,
“Kemal Bey'i bir grup kaptı. Anlama-
dık bu durumu. Kemal Bey’in dışında
bir figür oynattılar sahada. Bir de ne
kadar eski püskü mezarlık var ise ora-

ları gezdirdiler. Normalde gençlere
hitap etmesi gerekirken mezarlığa çe-
virdiler yüzünü” dedi. 6'lı Masa'yı da
eleştiren Çapan, “Masa, Bre-
men Mızıkacıları gibi bile de-
ğildi. Biri ak diyor, biri kara
diyor. Yani hayatta hiçbir
yerde başarılı olamamışlar
gelmiş burada başarılı ola-
caklar” diye konuştu. 
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KENDiNi YENiLEYEMEZSEN
iLERLEMEN iMKANSIZDIR

Seçim sonrası için de öngö-
rüde bulunan Çapan, “Bun-

dan sonra, herkesin ideolojik olarak
yerine dönmesi gerek. Partiyi yeniden
organize etmemiz gerekiyor, parti leş
gibi. Ben seçimde sandıkları dolaş-

tım, parti görevlileri sadece yemek
peşindeler. Allah’tan YSP görevli-
leri vardı da insanlara hakim 
oldular. Rezalet ya” eleştirisinde

bulundu. CHP'nin oyunu artırama-
masını da eleştiren Çapan, “Kendini
yenilemezsen, ilerleyemezsin. Yani
onların attığı eskileri, çöpü toplayarak
yaşayamazsın. Eski malzeme ile yeni
bina yapılmaz” dedi. Zafer Partisi ile
yapılan protokolü de eleştiren Çapan, 
“Kayyum maddesi lüzumundan
fazla gereksiz bir şeydi” ifadelerini
kullandı. I SaYFa 9
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ESKI MALZEMEYLE

KEMAL KILIÇDAROĞLU 
YANLIŞ YÖNLENDiRiLDi
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28 Mayıs seçim sonuçlarını 
Damga'ya değerlendiren Gürbüz 
Çapan, Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
yanlış yönlendirildiğini savundu. 
Kılıçdaroğlu'nun ideal aday olduğunu 
fakat sahada kendisi gibi davranmadığını 
dile getiren Çapan, “Kendini yenilemezsen, 
ilerleyemezsin. Yani onların attığı çöpü 
toplayarak yaşayamazsın. Eski malzeme 
ile yeni bina yapılmaz” diye konuştu

MEHMET 
MERT

özel haber

Kemal Kılıçdaroğlu'nun doğru aday olduğunu dile getiren Gürbüz Çapan, 
“Elimizdeki diğer aday adaylarının referansları, geçmişleri uygun değildi. Onları
solcu diye çıkarmamız mümkün değil. Böyle kaybedelim daha iyi. Eskiden, doğan
görünümlü şahin derlerdi. Bunlardan bıktık” dedi. Çapan bundan sonra seçimi
kazanalım diye langur lungur kimseye prim vermeyeceklerini söyledi. 

DOĞAN GÖRÜNÜMLÜ ŞAHiNLER!
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S onuçları Avrupa Kardiyoloji Derneği
(ESC) sitesinde yayımlanan araştır-
maya göre, kalp krizi geçirmiş ancak

bacakları güçlü olan hastalarda, kalp yetmez-
liği gelişme riski daha düşük.Japonya’nın Sa-
gamihara Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından
yapılan araştırmada, 2007 ile 2020 yılları ara-
sında, daha önce kalp rahatsızlığı yaşamamış,
ilk defa kalp krizi geçiren 932 kişi incelendi.
Kalp krizi sonrasında hastaneye yatırılan has-
taların “quadriceps” kas grubu testiyle bacak
gücü ölçümü yapılan araştırmada, hastaların
481'inin kasları güçlü çıkarken, 451'inin güç-
süz olduğu görüldü. Hastaların 67’inin ise orta-
lama kas gücüne sahip olduğu belirlendi. Kalp
krizi geçirdiği andan itibaren 4,5 yıl boyunca
izlenen hastalarda, bacak kasları güçlü olan-
larda kalp yetmezliği görülme oranı binde

10,2, kasları güçsüz olanlarda ise bu oran
binde 22,9 olarak ölçüldü.

Kalp yetmezliğini azaltır

Araştırmada ayrıca, bacak kaslarının güçlendi-
rilmesi ile kalp yetmezliği arasındaki ilişki in-
celendi.Bunun sonucunda ise bacak
kaslarındaki yüzde 5'lik gelişimin kalp yetmez-
liği riskini yüzde 11 azalttığı saptandı. Araştır-
macılardan Sagamihara Üniversitesi Tıp
Fakültesi Fizyoterapi Bölümünden Kensuke
Ueno, yaptığı açıklamada, söz konusu çalışma-
nın, kalp krizi sonrası kalp yetmezliği gelişme
riski yüksek olan hastaların belirlemesinde et-
kili olduğunu söyledi. Bacak kası kuvvetinin kli-
nik ortamda doğru şekilde ölçümünün kolay
olduğunu aktaran Ueno, bunun, kalp krizi 
geçiren hastalarda, kalp yetmezliği gelişme-
sini engelleyici tedavi uygulamada da 
yardımcı olabileceğini ifade etti.  AA

Çoğu zaman insanlar işten bu-
naldıklarında, aileleri ya da iliş-
kileri ile ilgili sorunlar

yaşadıklarında cinsel yaşamlarında da
kendileri geri çekerler. Ancak ilişki uz-
manı Tracey Sainsbury, insanların stresli
hissettiklerinde cinsel ilişkiyi bırakmak
yerine çok daha fazla birlikte olmalarını
öneriyor.Sainsbury; serotonin, dopamin
ve kucaklaşma hormonu oksitosin dahil
olmak üzere mutluluk hormonlarının
günlük dozuna işaret ediyor ve cinsel
ilişkinin yakınlık ve ten temasıyla bunları
sağlayabileceğini ileri sürüyor. Sains-
bury, hamile kalmakta zorlanan çiftlere
stresi azaltmak için cinsel birlikteliği kul-
lanmalarını önerdi. Hatta ünlü ilişki uz-
manı, bu yöntemi tüm stres altında olan
kişilerin deneyebileceğini belirtti.

Rutin haline getirin

Sainsbury şunları söyledi: “Dürüst
olmak gerekirse, güzel, romantik bir se-
vişme olmak zorunda değil. Farkındalık,
stresle başa çıkmak için başka bir teknik,
ancak her zaman kontrol altında ve gü-
vende hissetmenin ne kadar yararlı oldu-
ğundan emin değilim.” Sainsbury
sözlerine şu şekilde devam etti: “Stresten
kurtulmak için cinsel ilişkiyi kullanın, po-
zitif endorfinleri artırın. Ten tene temas

için birlikte çıplak olun.” İlişki danışmanı
aynı zamanda bebek sahibi olmakta zor-
lanan çiftlerin yaşadıkları baskı ve stres
yüzünden daha az cinsel ilişkiye girdikle-
rine dikkat çekiyor: “Erkekler perfor-

mans gösterme konusunda baskı hisse-
der, kadınlar önceki seks girişimleri on-
ları hamile bırakmadığı için başarısız
hissedebilirler.” Sainsbury, bir kadına yu-
murtladığını söyleyen ve ardından yal-

nızca bu dar zaman aralığında seks öne-
ren uygulamalara güvenmek yerine seksi
haftalık rutinin bir parçası haline getir-
menin önemli olduğunu söyledi.
HABER MERKEZİ

ingiltere’nin Kidderminster böl-
gesindeki Baxter Koleji’ndeki öğren-
cilerden alınan elektronik sigaralar
Liverpool’daki Inter Scientific labo-
ratuvarında test edildi. Times’ın ha-
berine göre, elde edilen sonuçlar,
e-sigaraların, güvenli kurşun seviye-
sinin iki katından ve nikel seviyesinin
dokuz katından fazlasına sahip ol-
duğunu ortaya koydu. Soruşturma
ayrıca, bazı cihazların e-sıvıda ısıtıl-
dığında parçalanan bileşikler olan
karbonillerin yasal seviyesinin on
katından fazlasına da sahip oldu-
ğunu buldu. Dünya Sağlık Örgü-
tü’ne göre, yüksek düzeyde kurşuna
maruz kalmak beynin ve merkezi
sinir sisteminin gelişimini etkileyebi-
lir. Birleşik Krallık’ta 18 yaşından
küçüklere elektronik sigara satmak
yasa dışıdır, ancak geçen ay YouGov
tarafından yapılan bir anket, 11 ila
17 yaşındakilerin yüzde 11,6’sının
nikotin içeren ürünleri denediğini
gösterdi. Laboratuvar, kolejdeki
elektronik sigaraların çoğunun yasa
dışı olduğunu ve satıştan önce test

edilmediğini de tespit etti.

Gençlere pazarlanıyor

Laboratuvarın kurucu ortaklarından
David Lawson, “Bunların hiçbiri pi-
yasada olmamalı, izin verilen metal
seviyeleriyle ilgili tüm kuralları çiğni-
yorlar. Şimdiye kadar gördüğüm en
kötü sonuçlar bunlar.” dedi. Tehli-
keli miktarlarda metallere maruz
kalmanın elektronik sigaralardaki
ısıtma parçasından kaynaklandığı
düşünülmüştü, ancak Lawson’ın
testleri bunların e-sıvıda da bulun-
duğunu gösterdi. İngiliz Tabipler
Birliği’nden Dr. Penelope Toff, elek-
tronik sigaraların insanların sigarayı
bırakmasına yardımcı olacak bir
cihaz olmasına rağmen, reklamcı-
lıkla ilgili mevzuatın sıkılaştırılması
gerektiğini söyledi. Toff, “Cesur,
parlak renklerde tasarlanan ve şeker
gibi tatlandırılmış bu ürünler açıkça
gençlere pazarlanıyor ve artık içle-
rindeki tehlikeleri fark etmemizin za-
manı geldi” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

Bir ilişki uzmanına göre, haftada üç defa cinsel ilişkiye girmek en iyi stres atma yöntemi olabilir

HABER MERKEZİ

Strese karşı çare seks!

Güliz ayla
gümbür gümbür
Türkiye’de son yıllarda hızlı yükselen
müzisyenlerden Güliz Ayla, 2022 yılında
yayımladığı Al Yorgun Kalbimi sonrası
yeni teklisi “An’da’’yı; Pasaj&Garaj
Müzik etiketiyle 2 Haziran Cuma günü
tüm dijital dünyada yayınlıyor

Sözleriyle, müziğiyle, tavrıyla ilk gün-
den itibaren kimsenin gölgesinde kalma-
dan, özgün ve güçlü bir çıkış yakalayan

Güliz Ayla, yeni teklisi An’da ile başarılarına katkı
sağlamaya devam ediyor.Sözü ve müziğini aynı
zamanda düzenleme ve prodüktörlüğünü de
yapan Cihad Selamlar ile hazırlayan Güliz Ayla,
şarkının video klibi ve yeni imaj fotoğraflarında
Halil Güzel’le birlikte çalıştı. Hayatını dolu dolu
müzikle geçiren, albüm yerine artık dijital dünya-
nın işleyişine uygun olarak tekli şarkıları dinleyici-
sine sunan Güliz Ayla, her seferinde ilk albümünü
yayınlıyormuş gibi heyecanlı olduğunu dile getiri-
yor. An'da bir aşk şarkısı, naif bir dille aşk hak-
kında bir şarkı. Kullanılan dizeler nedeniyle bir
film müziği gibi sıcak. Akustik algının baskın ol-
ması, müziği sözleriyle uyumlu hale getirerek şar-
kının içine hapsolmanızı sağlıyor.

Güliz Ayla kimdir?

2015 yılında Sony Music etiketiyle ilk albümünün
ilk teklisi “Olmazsan Olmaz” yayınlandı. Güliz
Ayla’nın kendi adını taşıyan ilk albümü Eylül
2015’te yayınlandı. “Olmazsan Olmaz” ile büyük
beğeni toplayan ve video klibi Youtube Vevo kana-
lında 100 milyondan fazla izlenen ilk Türk sanatçı
ünvanını alan Güliz Ayla; ilk albümüyle “En İyi
Çıkış Yapan Kadın Sanatçı”, “En İyi Çıkış Yapan
Şarkı” ve “En İyi Çıkış Yapan Albüm” ödüllerine
layık görüldü. 2016 yılında “Algida/Cornetto” ile
işbirliği yaparak Cornetto’nun o yaz ki reklam
şarkısı “İlk Öpücük Benden Olsun'u seslendirip,
reklam filminde oynadı. Kanal D’de yayınlanan
“Tatlı İntikam” dizisinin jenerik şarkısı “Deli
Fişek”i yazdı, besteledi ve söyledi. 2017 Kasım
ayında 2. stüdyo albümü “Parla” ve çıkış şarkısı
“Bilirkişi” ile büyük beğeni topladı. Parla albü-
münden sonra kendi yazdığı ve bestelediği tekliler
ve projeleri ile dinleyecisiyle buluştu. Pek çok şar-
kısı sayısız dizi, film ve reklam müziğinde kullanı-
lan şarkıcı, en son 2021 yılında Alp Yenier ile
"Kardeşlerim" dizisinin jeneriğini yazdı ve söyledi.
Kariyerine konserleri, yayınladığı şarkılar ve proje-
ler ile devam ediyor. HABER MERKEZİ

GUClU baCak GUClU
kalp demek!
Japon araştırmacılar, güçlü bacak kasına sahip kişilerde, kalp krizinden
sonra kalp yetmezliği riskinin daha düşük olduğunu tespit etti

KALP
YETMEZLİĞİ
RİSKİNİ

AZALTIYOR

İngiltere'deki bir ortaokulda okuyan çocukların kullandığı elektronik sigaralar bir
laboratuvarda test edildi ve çıkan sonuçlar ebeveynleri epey mutsuz edeceğe benziyor

E-Sigara da hasta ediyor!
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Olay akşam saatlerinde Safa Mahallesi
Takva Caddesi’nde meydana geldi. İd-
diaya göre annesi ile birlikte binanın

üçüncü katında bulunan evlerinin balkonunda otu-
ran 5 yaşındaki Neslihan A. balkonda bulunan san-
dalyenin üzerine çıkarak aşağı bakmak isterken
balkondan düştü.Haber verilmesi üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
leri küçük kızı olay yerindeki ilk müdahalenin
ardından çevredeki özel bir hastaneye kaldırdı.
Ancak Neslihan A. hastanede yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Maganda kurşunu mu?

Küçük kızın balkondan düşerek hayatını kaybetme-
sinin ardından, sosyal medyada ‘Neslihan A.’nın
maganda kurşunu ile öldüğü iddiaları üzerine kay-
makamlık açıklama yaptı. Konu ile ilgili olarak
Sancaktepe Kaymakamlığı resmi sosyal medya he-
sabı üzerinden yapılan açıklamada, “28 Mayıs
2023 Pazar günü akşam saatlerinde İlçemizin Safa
Mahallesi Takva Caddesi Didenur Sokak’taki bir
binanın 3. katındaki evin balkonundan düşen N. A.
isimli çocuk, 112 Acil ekiplerince hastaneye sevk
edilmiş, ancak yapılan tüm müdahalelere rağmen
maalesef hayatını kaybetmiştir. Hastanede düzenle-
nen doktor raporunda N. A. isimli çocuğun ‘yük-
sekten düşme sonucu’ hayatını kaybettiği
belirtilmiştir" ifadeleri kullanıldı. Konu ile ilgili 
inceleme devam ediyor. DHA

faTih'Te seçim kutlaması sıra-
sında havai fişek bataryasını yere
düşüren bir kişi paniğe neden

oldu. Havai fişekler onlarca kişinin arasında
patladı. Fatih'te seçim kutlaması yapanlar
arasındaki bir grup genç havai fişek atmak

istedi. Gruptaki bir kişi havaya kaldırdığı ba-
taryayı yere düşürünce havai fişekler kalaba-
lığın arasında peşi sıra patlamaya başladı.
Panik dolu anlar cep telefonu kamerasına
yansıdı. Onlarca kişi sağa sola kaçıştı. Şans
eseri yaralanan olmadığı öğrenildi. DHA

O lay 27 Mayıs Cumartesi Günü
gece saatlerinde meydana geldi.
İddiaya göre, bir otomobil ile

gezen 4 kişi, Bağcılar, Bahçelievler ve
Güngören'de 10 otomobilin hayalet ek-
ranını çaldı. Hırsızlar otomobil ile yanaş-
tıkları otomobillerin camlarını kırarak
içine girip hayalet ekranları çaldı. Sabah
otomobillerinden hayalet ekranın çalın-
dığını görenler, polise giderek şikayetçi
oldu. Hırsızlık anları güvenlik kamera-
sına yansıdı. Polis şüphelileri yakalamak
için çalışma başlattı. 

20 bin liraya satıyorlar

Hırsızlıkların yapıldığı sokakta esnaf olan
Halil İbrahim Sarıdoğan, "Cumartesi ak-
şamı 20 metre arayla iki tane aracı patlatı-
yorlar aynı sokakta. Gelip akşam
bakıyorlar, kameranın az olduğu yerde
camı patlatıyorlar Hayalet ekranı çalıyor-
lar. 20 bin liraya satılıyorlar. Araç başına
200 bin lira zarar veriyorlar. Haftada bir
Haznedar'da duyuyoruz böyle olayları.
Emniyetten yakalanmasını istiyoruz. Ba-
yiiye gidiyoruz 200 bin lira diyorlar,
adamlar çalıyor akşam 20 bin liraya satı-

yorlar. Millet mağdur bu arada 200 bin
lira masraf var ne yapacağımızı bilmiyo-
ruz. Özellikle lüks araçlardan çalıyorlar.
Komple hayalet ekranı 3-4 dakikada alı-

yorlar." dedi.  Mahalle sakini Sezer Alan, "
Lüks araçlara yapıyorlar bunu. Bu benim
avukatın aracı hayalet ekranı çaldılar.
Bunlara dadanmışlar. Çevre ilçelerde

Bağcılar, bahçelievler, semt içinde kamera
olmadığı yerde çalıyorlar. Yazık günah 20
bin lira için 200 bin lira zarar vermeleri
çok ilginç" ifadesini kullandı. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

Sancaktepe'de üçüncü kattaki balkon-
dan düşen 5 yaşındaki Neslihan A.
hayatını kaybetti. Küçük çocuğun 
maganda kurşunu ile öldüğü iddiaları
üzerine kaymakamlık açıklama yaptı

Bağcılar Bahçelievler ve Güngören'de bir gecede aynı marka otomobillerin hayalet ekranı çalındı.
O anlar güvenlik kamerasına yansırken, otomobil sahipleri polise giderek şikayetçi oldu

OtOmObıllerın
hayalet ekranı calındı

Olay, dün 15.30 Sıralarında
Nuripaşa Mahallesi 58. Bulvar
Caddesi'nde meydana geldi.

Kafede oturan bir kişi daha önce arala-
rında husumet bulunan kişiyi görünce,
yanındaki silahı çıkararak 3 kez ateş etti.
Kurşunların isabet ettiği kişi yaralanarak
yere düşerken, saldırgan olay yerinden
kaçarak uzaklaştı. Çevredekilerin ihba-
rıyla olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Ekipler kaçan şüpheliyi kafe-

nin yaklaşık 150 metre ilerisinde yakala-
yarak gözaltına aldı. Yaralı ise sağlık ekip-
lerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin
ardından ambulansla hastaneye götürü-
lürken, hayati tehlikesinin olmadığı öğre-
nildi. Saldırı anı güvenlik kamerasına
yansıdı. Görüntülerde, kafede oturan sal-
dırgan husumetli olduğu kişiyi görünce el
hareketiyle oturduğu yere doğru çağırıyor.
Ardından belindeki silahı çıkarıp ateş et-
tikten sonra olay yerinden kaçıyor. DHA

Kutlama sırasında
havai fişek kazası

MusTafa Kemal
Paşa Mahalle-
si’ndeki bir telefon

bayisini işleten Erdal Tam-
bahçeci, 6 aydan bu yana
birkaç cihaz getirerek satan
ve çalışmaya ihtiyacı oldu-
ğunu belirten B.Ç.'yi işe al-
maya karar verdi. Berkay Ç.
işe başladığı gün, cep tele-
fonu mağazasından cep tele-
fonu çaldı. 

Hırsızlık anı kamerada 

Önce cep telefonunu cebine
koyan ardından boş kalan

kutuyu alıp karnında kemeri-
nin altına saklayan B.Ç.’nin
cep telefonunu çaldığı görün-
tüler iş yerinin güvenlik ka-
merasına yansıdı. Kamera
kayıtlarının incelenmesi so-
nucu B.Ç.’nin hırsızlık yap-
tığı anlaşılınca, işyeri sahibi
B.Ç. ye ulaşmaya çalıştı ama
başarılı olamadı. İşyeri sahibi
Erdal Tambahçeci, “Çocuk iş
istedi. Biz de işe aldık. De-
neme sürecindeydi. Çıkma-
sına beş dakika kala baktım
kıvranıyor. Telefon alınmış
kutu da alınmış fatura da

alınmış. Telefon 10 bin lira. 6
aylık bir cihazdı. 10 bin lira
tezgah fiyatımız vardı. Birkaç
cihaz almıştık ondan. Ağabey
benim çalışmam lazım pa-
raya ihtiyacım var deyince
biz de işe aldık onu, yardımcı
olmak adına. Genç çocuk de-
ğerlendirelim dedik.İşimiz
teknik olduğu için gençler
daha verimli oluyor." dedi.
Tambahçeci " Maaşımdan
kes deseydi yardımcı olacak-
tım. Çalması benim zoruma
giden " şeklinde konuştu.
DHA

Avcılar'da bir telefon bayisinde işe başlayan genç, çalıştığı yerden cep telefonunu çalarak
kayıplara karıştı. B.Ç.'nin cep telefonunu çaldığı anlar iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

İlk iş gününde hırsızlık yaptı

Zeytinburnu'nda husumetli olduğu kişiyi oturduğu
kafenin önünde gören kişi, yanındaki silahı çıkarıp 3
kez ateş etti. Kurşunların isabet ettiği kişi yaralanır-
ken, olay yerinden kaçan saldırgan kısa sürede yaka-
landı. Saldırı anları güvenlik kamerasına yansıdı

Balkondan
düştü hayatını
kaybetti

kaza, saat 23.30 sıralarında Ümraniye
TEM Otoyolu Kadıköy istikametinde
meydana geldi. İddiaya göre Yasin Apay-

dın'ın kullandığı 34 JS 7529 plakalı otomobil,
makas atarak ilerlediği sırada sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi üzerine kontrolden çı-
karak bariyerlere çarptı. Ardından takla atarak
sürüklenen otomobil, arıza nedeniyle emniyet şeri-
dinde park halinde bulunan 34 FTN 321 plakalı
minibüse vurdu. Haber verilmesi üzerine olay ye-
rine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekipleri yaptıkları kontrolde,  otomobilin sürücüsü
Yasin Apaydın’ın hayatını kaybettiğini belirledi. Ka-
zada minibüsün içerisindeki 2 kişi de yaralandı. Ya-
ralılar olay yerinde yapılan ilk müdahalenin
ardından hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.
Hayatını kaybeden sürücü Yasin Apaydın’ın cena-
zesi olay yeri inceleme ekibinin yaptığı incelemenin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.

Olay anını anlattı

Kaza sırasında minibüsün içerisinde bulunan
Ercan Kadıoğlu, "Biz arabanın içinde oturuyorduk,
kurtarıcı bekliyorduk. Arıza yapmıştı, firenler patla-
mıştı. Bekliyorduk kurtarıcıda gelmek üzereydi.
Arabanın içerisinde otururken, bir anda vurdu. Ne
olduğunu anlamadık. Bir arkadaş gelip kapıyı açtı,
bizi çıkardı. Vuran arkadaşta ölmüş, arkadan gelen
arkadaşlar söyledi, makas atarak geliyormuş. Ama
bilmiyorum ben hiçbir şey anlamadım. Biz arabada
3 kişiydik. Bir arkadaş kaburgalarından, biri de aya-
ğından yaralandı’’ şeklinde konuştu. Kaza nedeni
ile TEM Otoyolu Kadıköy istikametinde trafik yo-
ğunluğu yaşandı. Kazaya karışan araçların çekiciler
yardımı ile kaldırılmasının ardından trafik akışı nor-
male döndü. Kaza ile ilgili inceleme devam ediyor.
DHA

Tekirdağ'ın Ergene
ilçesinde infaz ko-
ruma memuru Meh-

met Tevfik Akdemir (23),
otomobiline, arkadan gelen
başka bir otomobilin çarptığı
kazada hayatını kaybetti. Kaza,
gece saatlerinde Çorlu- Ergene
kara yolu Sağlık Mahallesi'nde
meydana geldi. Ergene yönüne
giden Barış T. (36) yönetimin-
deki 59 ABF 645 plakalı otomo-
bil, aynı yöne giden Mehmet
Tevfik Akdemir'in kullandığı 59
AGY 583 plakalı otomobile ar-
kadan çarptı. Savrulan Akde-
mir’in otomobili, bariyere
çarparak durdu. Kazada Meh-

met Tevfik Akdemir, yaralandı.
Akdemir, çağırılan ambulansla
Çorlu Devlet Hastanesi'ne kal-
dırıldı. Çorlu Yüksek Güvenlikli
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda
infaz koruma memuru olduğu
belirtilen Mehmet Tevfik Akde-
mir, doktorların tüm çabasına
karşın kurtarılamadı. Kaza son-
rası gözaltına alınan diğer sü-
rücü Barış T., sevk edildiği
adliyede çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı. DHA

Ümraniye’de
kaza: 1 ölü 2 yaralı

Genç yaşta hayatını kaybetti

Kafede silahlı saldırı!
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2 023 seçiminin galibi Ak parti ve
Recep Tayyip Erdoğan oldu. Bilindik
hikâye yeniden yazıldı ve 5 yıl boyunca

tekrardan ülkeyi mevcut iktidar yönetmeye
hak kazandı. Makalemin başlığı sizi yanılt-
masın evet kazanan demokrasi oldu. Kavgasız
gürültüsüz bir seçim olduğuna ve Recep Tay-
yip Erdoğan'a muhalefet tarafından bu seçi-
min hediye edildiğine eminim. Ayrıca
muhalefetin demokratik ve rakibe kazan-
dırma konusundaki tutumunu alkışlıyorum.

Başarısızsınız!

Defalarca seçim kaybettiniz, parti içi çatış-
malara girdiniz. Ak Partide başbakanlık, ba-

kanlık ve millet vekilliğinde bulunmuş halkın
defalarca deneyip “bunlardan bir şey olmaz”
dediği Gelecek, Deva, Saadet ve Halkın de-
mokratik partisi gibi olmayacak, partilerle
birlik olup meclise girmesine ve mecliste grup
kurmasına ön ayak oldunuz. Atatürk’ün kur-
duğu Cumhuriyet Halk Partisini bu partilere
muhtaç ettiniz.

Cesur değilsiniz!

Tek başınıza “ben cumhuriyetle kurulmuş
bir partiyim, devşirmelere ihtiyacım yok” di-
yemediniz. Egolarınızı bir kenara bırakıp seç-
menin önüne genç ve hiçbir şaibeye
karışmamış bir aday göstermediniz. Hepsin-

den önemlisi, demokrasi adına
“halkımın refahı ve geleceği adına aday ol-
muyorum benim adayım budur” deyip gönül-
leri fetih edemediniz.

Yenilenemediniz!

Partide defalarca millet vekilliği yapmış,
halkın denediği, bildiği ve artık siyaseti bırak-
sınlar dediği insanları tekrar tekrar aday yap-
manın izahı ve mantığı nedir? Memlekette
genç, kültürlü, siyasetin geometrisini çıkara-

cak, akıl ve bilimle yoğrulmuş tertemiz yüz-
lerce genç siyasetçi varken bu ısrar neden?

Değişiniz!

Değişmeye gücünüz yoksa değiştirin. Ka-
fayı değiştirin tutumunuzu, söylemelerinizi,
yapacaklarınızı, ikna yönteminizi hatta yürü-
yüşünüzü, gülüşünüzü, hüznünüzü değiştirin.
O da olmadı çevrenizi, danışmanlarınızı, yola
çıktıklarınızı, il başkanlarınızı ilçe başkanları-
nızı ve parti yönetiminizi değiştirin.

Biat etmeyeceğiz!

Her seçim gibi son seçimde de dürüst bir
siyaset anlayışı sergilediniz. Yukarıda Allah
var dilinizden kötü bir söz sarfettiğinize şahit
olmadık. En azından temiz siyaseti sayenizde
öğrendik. Artık zaman yenilenme, hatalardan

ders çıkarma ve ayağa kalkma zamanıdır. Biz
bildiğimiz ve inandığımız yoldan asla dönme-
yeceğiz. Eğilmeyeceğiz, biat etmeyeceğiz,
mücadele etmeye devam edeceğiz. 

Unutmayınız!

Sakın unutmayın! Dünyaya korku salmış
yedi düveli dize getirmiş Çanakkale’de, Dum-
lupınar’da, Kocatepe’de, İzmir’de bir avuç as-
kerleriyle düşmana aman vermeyen,
bağımsızlık ve özgürlüğü karakter edinmiş
“ya istiklal ya ölüm” emriyle canı pahasına
vatanını milletini savunan Mustafa Kemal
Atatürk’ün partisi olduğunuzu unutmayınız.
Cumhuriyet özgürlük ve tam bağımsız bir
Türkiye uğruna canlarını feda etmiş şehitleri-
mizi sakın ama sakın unutmayınız.

Sağlıcakla…

Kazanan demokrasi oldu
Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

C umhurbaşkanı Erdoğan'ın yeniden
seçilmesinin ardından AK Parti İs-
tanbul İl Başzkanlığı önünde top-

lanan kalabalığa seslenen İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu, “Bu ay yıldızlı bayrakla-
rın sonuna kadar sallamanız hakkınızdır.
Sonuna kadar Cenabı Elhamdülillah diye
niyaz etmeniz hakkınızdır. Büyük bir mü-
cadele verdiniz. Kıymetli Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde Türkiye'yi, etrafımızdaki
coğrafyayı bizden ümidi olanları, gençleri-
mizi, afet bölgesinde gönül gönüle olduğu-
muz bütün afetzedeleri yaptığınız
çalışmayla ortaya koyduğunuz gayretle,
mücadeleyle ümit var ettiniz. Bu seçimi
kim kazandı? Bu seçimi Türkiye kazandı.
Bu seçimi, Balkan coğrafyası, Rumelili kar-
deşlerimiz kazandı. Bu seçimi kim ka-
zandı? Bu seçimi Türk dünyası kazandı.
Bu seçimi Orta Doğu kazandı, Orta Asya
kazandı. Bu seçimi mağdurlar ve mazlum-
lar kazandı. Kabe-i Muazzama'nın etra-
fında, bu İslam'ın son kalan ordusuna dua
edenler kazandı” açıklamasını yaptı.

Teşekkür ediyoruz

“Bütün Türkiye'ye teşekkür ediyoruz”

diyen Soylu, “Buradan söylemek istiyo-
rum. Biz sadece Türkiye'ye Cumhurbaş-
kanı seçmedik. Biz dünyaya lider seçtik
Elhamdülillah. Bugün yeni bir gün başlı-
yor. Bugün yeni bir umut başlıyor. Bugün
yepyeni bir kardeşlik var. Bugün yeni bir
huzur başlıyor. Yepyeni bir zenginlik başlı-
yor. Ve yarın herkes için, bütün insanlık için
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan'dan bütün dünyaya yeni sözler, yeni

huzur ve yeni kardeşlik başlıyor. Önümüz-
deki 5 yıl Tayyip Erdoğan'ın liderliğinin şa-
hikası olacak. Yaklaşık 2 aya yakın beraber
kampanya yaptık İstanbul'da. Bir şeyi gör-
düm. Sokaklarda 15 Temmuz'daki inancı
gördüm. Bu ülkenin özgürlüğüne, tam ba-
ğımsızlığına, bütün değerlerine sahip olan
o milletimizin ‘biz Tayyip Erdoğan'ı verme-
yeceğiz’ diyen o anlayışını gördüm. Söyle-
diğimiz sözü şimdi tekrar ediyorum

burada. Öyle büyük bir iş başardınız ki
öyle kuvvetli bir iş başardınız ki Ayasof-
ya'nın minaresi kadar başınız dik olsun. O
kadar büyük iş başardınız ki bu başardığı-
mız işi önümüzdeki 5 yılda bütün dünya
çok daha iyi anlayacak. Öyle bir imza attı
ki bu büyük millet önümüzdeki 5 yılda et-
rafımızdaki coğrafyayı huzura getirdiğimizi
herkes daha iyi anlayacak. Daha yeni başlı-
yoruz” ifadelerini kullandı.  DHA

AK Parti İl Başkanlığı önünde konuşan İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, “Bütün Türkiye'ye teşekkür ediyoruz. Biz sadece Türkiye'ye

Cumhurbaşkanı seçmedik. Biz dünyaya lider seçtik. Bugün yeni bir
gün başlıyor. Bugün yeni bir umut başlıyor. Bugün yepyeni

bir kardeşlik var. Bugün  yeni bir huzur başlıyor. Yepyeni bir
zenginlik başlıyor. Daha yeni başlıyoruz” dedi
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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, dün sabah saat-
lerinde İstanbul’un Fethi'nin 570. yılı dolayısıyla
Fatih Sultan Mehmet'in türbesini ziyaret etti.
Soylu’ya İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcısı Şaban Yılmaz, Diyanet
İşleri Başkanı Ali Erbaş, 1. Ordu Komutan Orge-
neral Ali Sivri, İstanbul İl Emniyet Müdürü Zafer
Aktaş ile Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün
Turan eşlik etti. Bakan Soylu, Fatih Sultan Meh-
met Han Türbesi’ni ziyaret ederek dua etti. Sü-
leyman Soylu türbe ziyaretinin ardından bir
açıklama yaptı. Seçimlerle ilgili konuşan İçişleri

Bakanı Süleyman Soylu, “ Biz sabah Ayasofya
Camii'nde hocam Allah razı olsun Fethin 570. yılı
münasebetiyle sabah namazını orada kıldık.
Dualar ettik, Allah'ımıza şükrettik. Bugün de yine
o büyük komutanın huzurundayız. Fatih Sultan
Mehmet Han'ın huzurundayız. Hem Fatih Sultan
Mehmet Han'ı, hem o fethi gerçekleştiren bütün
ecdadımıza, aynı zamanda fethin manevi komu-
tanı Akşemseddin Hazretlerine ve huzurunda bu-
lunduğumuz Eyüp Sultan Hazretlerine dua ettik.
Allah'a şükürler olsun her şey için söylenecek tek
cümle budur. Milletimiz var olsun" diyerek türbe-

den ayrıldı. Vatandaşlarda türbe içerisinde Ku-
ran’ı Kerim okuyarak dualar etti.Vatandaşlara
türbe ziyareti sonrasında şerbet dağıtıldı. 

MiLLETiMiZ VAR OLSUN

Bitmeyen bir hesabımız var!
Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2’nci turunda Recep Tayyip Erdoğan’ın kazanması Bağcılar’dakutlandı. Kutlamalara
katılan Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “Bitmeyen bir hesap daha var. Bitmesi gereken bir hesap daha var.
İşte o hesap 2024 İBB'dir. 2024 yılında Saraçhane’ye Ak Parti bayrağını dikmeye hazır mıyız?” dedi.

Tüm yurtta büyük bir heye-
canın yaşandığı 28 Mayıs
Cumhurbaşkanı Seçimi'nin

2’nci turu dün yapıldı. Resmi olmayan
sonuçlara göre Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan oyların yüzde 52,16'sını
alarak yeniden Cumhurbaşkanı seçildi.
Erdoğan’a en büyük desteği veren yer-
lerden biri de Bağcılar oldu. 14 Mayıs
Cumhurbaşkanlığı seçiminde Erdo-
ğan’ın yüzde 57.9 olan o yoranı 28
Mayıs seçiminde ise 59.67’ye çıktı. So-
nuçların açıklanmasının hemen ardın-
dan Cumhur İttifakı seçmenleri
Bağcılar Meydanı’na akın etti. Meydan
kısa sürede her yaştan ve kesimden va-
tandaşla doldu taştı. 

Hedef 2024 diyoruz

Ellerinde Türk bayrakları bulunan bin-
lerce kişi müzik eşliğinde doyasıya eğ-
lendi. Kimi çalan şarkılara eşlik etti kimi
de oyunlar oynayıp kutlama yaptı. Va-
tandaşlar, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın balkon konuşmasını da
toplu olarak dinledi. Kutlamalara Bağ-
cılar Belediye Başkanı Abdullah Özde-
mir de eşi Nihal Özdemir’le birlikte

katıldı. Seçimi kazanmanın mutlulu-
ğunu yaşadıklarını söyleyen Özdemir,
“Böylesine önemli bir dönüm nokta-
sında Cumhurbaşkanımıza sahip çıkan,
ülkesinin geleceğine sahip çıkan güzel
Bağcılar’ımızın güzel insanlarına yürek-
ten teşekkür ediyorum. Bu davaya 1992
yılından bu tarafa çok büyük hizmet
etin Bağcılar. Bu büyük davaya gönül
veren, bu davanın her zaman yükünü
çeken Bağcılar’ın güzel insanlarından
Allah razı olsun. Muhteşem bir zaferle
ikinci yüzyılımızın kapsını araladık. Bu
muhteşem zaferin kazanılmasında
büyük mücadele yürüten Cumhur İtti-
fakı üyelerine teşekkür ediyorum. Bitme-
yen bir hesap daha var. Bitmesi gereken
bir hesap daha var. İşte o hesap 2024 İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’dir. 2024
yılında Saraçhane’ye Ak Parti bayrağını
dikmeye hazır mıyız? İstanbul’umuzu
Cumhur İttifakı’na kazandırmaya hazır
mıyız Bağcılar? İnşallah bugünden iti-
baren yorgunluğumuzu hemen atarak
hem Bağcılar’ımızda rekor bir oyla hem
İstanbul’umuzda rekor bir oyla hedef
2024 diyoruz” dedi.  
HABER MERKEZİ

Yıldız: Türkiye 
yüzyılı başladı
Kasımpaşa iskele meydanında seçim sonucu
kapsamındaki kutlamalara katılan Beyoğlu
Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız, “Bugün
Tayyip Erdoğan kazandı. 85 milyon Türkiye
kazandı, milletimiz kazandı. Allah’a hamdolsun
Bugün Türkiye yüzyılı başladı” dedi

İskele meydanındaki seçim kutlamala-
rına Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar
Ali Yıldız da kutlamalara katıldı. Burada

konuşan Yıldız, “Buradaki vatandaşlar Tayyip Erdo-
ğan’ın komşuları, arkadaşları, dostları. Cumhurbaş-
kanı da Kasımpaşa’lı. Bu dostluğu ve beraberliği
yeni bir zaferle taçlandırdılar. Bugün Tayyip Erdo-
ğan kazandı. 85 milyon Türkiye kazandı, milletimiz
kazandı. Allah’a hamdolsun Bugün Türkiye yüzyılı
başladı. Türk demokrasisi dünyaya örnek teşkil ede-
cek bir demokrasi şöleni gösterdi. Seçimler oldukça
güvenli bir şekilde yapıldı, milletimiz sandığa akın
etti, milli irade gücünü bir kez daha gösterdi. Cum-
hurbaşkanımızın ‘bundan sonra yapacak çok işimiz
var’ ifadesi, bir vizyon olarak Türkiye yüzyılını ifade
etmesi, bu milletin Türkiye yüzyılını inşa etmek
üzere bir ve beraber olması Kasımpaşa’da gösterilen
fotoğraf bu. Hep birlikte Türkiye yüzyılını inşa ede-
ceğiz. Bu seçimde kaybeden yok. Milletimizin zaferi,
Türk demokrasisinin zaferi kutlu ve hayırlı olsun. Şu
anda bütün Beyoğlu’lular haklı bir gururu, haklı bir
sevinci hep birlikte yaşıyor” dedi. DHA

Akıllı olan
kazandı!
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt’un katılımıyla ilçede sekizincisi düzenlenen
Geleneksel Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası’nda
çocuklar hem yarıştı hem de eğlendi

İskele Esenyurt Belediyesi’nin çocukların
zihinsel gelişimine katkı sağlamak amacıyla
düzenlediği 8. Geleneksel Akıl ve Zekâ

Oyunları Turnuvası renkli anlara sahne oldu. Belediye-
nin Akıl ve Zekâ Oyunları kursuna katılan 8-12 yaş ara-
lığındaki çok sayıda çocuk, Esenyurt Kültür
Merkezi’nde düzenlenen turnuva ile zekâ gelişimlerini
pekiştirdi. Açılışı Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt’un katılımıyla gerçekleşen turnuvada
mangala, koridor, sumo gibi zekâ ve strateji oyunları
oynayan çocuklar, kursa gittikleri kültür merkezleri ve
bilgi evlerini temsilen takımlar halinde yarıştı. Yaşıtla-
rıyla yarışmanın yanı sıra Başkan Bozkurt’la da zekâ
oyunu oynayan Esenyurtlu çocuklar, eğlenceli galibiyet-
lerinin tadını çıkardı.

Bozkurt’a plaket

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a,
Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Ha-
tay’a verdiği desteklerden dolayı teşekkür plaketi verildi.
Esenyurt Kültür Merkezi’nde düzenlenen programda,
Antakya & Samandağ ve İskenderun Kültür ve Ya-
şatma Derneği (ASİDER) Başkanı Tevfik Usluoğlu,
Başkan Bozkurt’a Hatay’da yürüttüğü arama kurtarma
çalışmaları ve yapılan yardımlar için teşekkür ederek
plaket takdim etti. Esenyurt’tan deprem bölgesine yar-
dımların sürdüğünü ifade eden Başkan Bozkurt, “Ana-
dolu halkı çok cefakâr, birbirine bağlı, birbirini seven ve
zor anlarda birbirinin yanında olan bir halk. Şunu bir
kez daha gördüm ki buradaki halklar kadim halklardır,
en zor anında birbirlerinin yanında olurlar” dedi.
HABER MERKEZİ



T ürkiye Cumhurbaşkanı Seçi-
mi'nin ikinci tur oylaması için
sandık başına gitti. Cumhurbaş-

kanı adayları Recep Tayyip Erdoğan ve
Kemal Kılıçdaroğlu, 60 milyonu aşkın
seçmenin oyunu almak için yarıştı.
Resmi olmayan sonuçlara göre Cumhur
İttifakı adayı Recep Tayyip Erdoğan,
Türkiye'nin 13. Cumhurbaşkanı seçildi.
Sonuçların netleşmeye başlamasının ar-
dından başta CHP lideri Kemal Kılıçda-
roğlu olmak üzere Millet İttifakı'nın
birçok kurmayı seçime ilişkin açıklama-
larda bulundu. İstanbul Büyükşehir Be-
lediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu
seçimden bir gün sonra sosyal medya
hesaplarından bir vide opaylaştı. 

Asla tedirgin olmayın

Konuşmasında "Ümitsizliğe yer yok"
diyen ve dikkat çeken bir 'değişim' vur-
gusu yapan İmamoğlu, "Kimse endişe
etmesin. Her şey yeniden başlıyor. Unut-
mayın değişmeyen tek şey değişimdir.
Her sahada, her ortamda değişim. Aynı
şeyleri yaparak farklı sonuç asla bekle-
meyeceğiz artık" ifadelerini kullandı. 28
Mayıs seçimlerinin sonuçlandığını belir-
ten İmamoğlu, “Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün izinde bir siyasetç olarak bu
sonuçların milletimize ve güzel ülkemize
hayırlar getirmesini elbette temenni edi-
yorum. Türkiye'nin şimdi, hızlıca nor-
malleşmeye ve gerçek sorunlarına
çözüm bulmaya acilen ihtiyacı vardır.
Bugün büyük hayal kırıklığı yaşayan mil-
yonların olduğunu farkındayım. Sevgili
çocuklar, sakın ama sakın üzülmeyin.
Kıymetli gençler, sakın ama sakın umut-

suzluğa asla kapılmayın. Hanımefendi-
ler asla tedirgin olmayın. Beyefendiler,
başınız dik yürümeye devam edin.
Biz az zamanda çok ve büyük işler
başarabilen bir ulusuz. Yine başarı-
rız. Benzer bir hayal kırıklığı bun-
dan 5 yıl önce de yaşanmıştı.
Ama sadece 9 ay sonra yerel se-
çimlerde muazzam sonuçlar
elde ettik. Doğru işler yaptık ve
hep birlikte sonuç aldık” dedi. 

Kimse endişe etmesin

“Birlikte başardık. Kimse endişe etmesin.
Her şey yeniden başlıyor” diyen İma-
moğlu, “Unutmayın değişmeyen tek şey
değişimdir. Her sahada, her ortamda de-
ğişim. Aynı şeyleri yaparak farklı sonuç
asla beklemeyeceğiz artık. Tıpkı 38 ya-
şındaki Mustafa Kemal Atatürk gibi.
Tıpkı 21 yaşındaki Fatih Sultan Mehmet
gibi yapacağız. Bugün 29 Mayıs. Bugün
İstanbul'un fethinin 570. yıl dönümü.
Asırlar boyu ne ordular, ne komutanlar
İstanbul kapısından eli boş döndü. Ama
gün geldi yöntem ve araçlar değiştiren
Mehmet fethetti. Fatih oldu. Sadece bu
kadim şehri değil, bu şehirde yaşayanla-
rın gönlünü de fethetti. Böylece fethi ka-
lıcı kıldı. Biz de gönülleri fethetmek için
yola çıktık. Bundan sonra bütün gönül-
leri kazanmak için mücadeleye devam
edeceğiz. Büyük Atatürk diyor ki "Umut-
suz durumlar yoktur, umutsuz insanlar
vardır." İstanbul'da benim gibi milyon-
larca Türkiye'de on milyonlarca umutlu
hem de çok umutlu demokrasi neferleri
var” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ
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C umhuriyet tarihinin belki de en önemli ancak
bir o denli adil ve eşit olmayan seçiminin ar-
dından seçmenler eski Cumhurbaşkanını 

yeniden seçti.
Düşünün ki bir müsabaka öncesi, sizin takımınızdan

birçok oyuncuya kart gösterilmiş, cezalı duruma düş-
müş, federasyon taraflı davranıp, oyunu rakip takımın
sahasına almış, hakem ayarlanmış, sizin taraftarları-
nız stada alınmıyor!

Ne yaparsınız?
Ya baştan bu haksızlığa, kuralsızlığa karşı çıkıp sa-

haya çıkmayacaksınız ya da bütün bu olumsuz koşul-
lara karşın maçı oynamayı kabul ettiyseniz sonucuna
katlanacaksınız.

Kaldı ki, maçın sonucu önceden yazılmış olduğu
için sizin attığını gol ofsayt sayılır, rakip takıma hak-
sız penaltılar verilir ve sonuç olarak üç puan rakibe
yazılır.

Bu noktada ağlayıp sızlamanın, kendi içinizde suçlu
aramanın kimseye yararı yok.

Bir sonraki maça hazırlanmak ve oyuncularınızı ye-
niden motive etmek zorundasınız.

Seyirci hep kendi takımı galip gelsin ister.
Her yenilginin ardından ya “yönetim istifa “sesleri

gelir ya da yönetim kendini kurtarmak için teknik di-
rektörü feda eder.

Oysa şu gerçeği kabul etmek gerekir.
Her maçın ayrı bir coşkusu, psikolojisi, kendine

özgü havası vardır.
Şimdi sanki her şeyin sonu, kıyamet günü gibi dav-

ranıp toplumda karamsarlık yapmaya kimsenin hakkı
yoktur.

Siyasetçiler ve de siyasi parti üyeleri fanatik futbol
taraftarı gibi davranamazlar.

Doğrudur, bu yarış eşit koşullarda yapılmamıştır.
Cumhur ittifakı, başta Cumhurbaşkanı olmak

üzere; bakanları, milletvekilleri ve en önemlisi kamu
görevlileri dahil devletin tüm olanaklarını sınırsızca ve
haksız biçimde kullanmışlardır.

Seçim kampanyası boyunca yalan, iftira, montaj vi-
deolarla halkı yanıltmaya yönelik resmi kurumları ve
medyayı fütursuzca kullandıkları gibi millet ittifakına
yönelik her türlü baskıcı yöntemleri uygulamışlardır.

Şimdi de hazine arazilerini ve vatandaşlık satmanın
dışında söyleyecek sözleri, anlatacak hikayeleri, uygu-
layacak tek bir ciddi projeleri olmadığı için dokuz ay
sonra yapılacak yerel seçimlerde ön almak adına itti-
fak içine nifak tohumları saçmaya başlayacaklar.

Anlaşılan o ki muhalefet daha şimdiden iktidarın bu
oyununa bodoslama dalıyor.

Mevcut siyasal konjonktür, iktidarın hukuk dışı uy-
gulamaları bir yana sonuçta halk iradesine saygı gös-
termek, sandık sonuçlarını kabullenmek zorundayız.

Kuşkusuz, seçim öncesi ve sırasında yapılan hata-
lar, eksikler varsa elbette konuşulmalıdır.

Ama suçlu yaratmak için değil, yakın zamanda ya-
pılacak yerel seçimler ya da olası bir erken seçime yö-
nelik ders çıkarmak için.

İlerlemiş yaşına, tüm zorluklara ve ülke koşullarına
rağmen verdiği mücadele, gösterdiği performans ve
özverili çabalarından dolayı CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’na siyaset tarihinde çok özel bir
sayfa açılmalıdır.

Seçimler öncesi neredeyse bir yıla yakın “kazana-
cak aday” değil türünden anlamsız eleştirilerle Kılıç-
daroğlu’nu yıpratanların şimdi onun bu bence tarihi
başarısını gölgelemeye ne hakkı ne de haddi olamaz.

Bazan kadro seçiminde, kimi zaman aksiyon al-
mada hatalar yapmış olsa da Kemal Kılıçdaroğlu iki
yıl boyunca kimsenin gerçekleştiremeyeceği bir ope-
rasyonu sorunsuz yürütmüştür.

Peki şimdi ne yapmalı?
Ben kendi adıma bu sabah yıllardır ilk kez erken

kalktım, deniz kenarına inip bir saate yakın yürüyüş
yaptım. Yaklaşık 6 bin adım yürümüşüm, akşama
kadar on bine çıkaracağım ve bunu rutin olarak her
gün yapmaya karar verdim.

Uzun zamandır siyasetin gereksiz yoğunluğundan
zaman ayıramadığım okumalarıma yeniden başlaya-
cağım. Hatta planlayıp gerçekleştirmeyi ertelediğim
öykü ve roman çalışmalarına ağırlık vereceğim.

Açlık diyeti türünden zorlama uygulamaları bıra-
kıp, beslenme alışkanlığımı ve yemek kültürümü de-
ğiştirmeyi deneyeceğim.

Örneğin ekmeği hayatımdan çıkarıp sporla birlikte
sağlıklı kilo vermeye çalışacağım.

Giymediğim fazla giysilerimi, kullanmadığım eşya-
larımı ihtiyacı olanlara dağıtacağım.

Kendime, sevdiklerime, dostlarıma daha çok zaman
ayırmak gibi bir niyetim var.

Çünkü inanıyorum ki, bizleri daha zorlu günler bek-
liyor ve sağlıklı, güçlü olmak zorundayız.

Çünkü biliyorum ki, hayat yaşamaya değer ve bunu
en çok biz hak ediyoruz.

Alınan bir seçim yenilgisi hayatın sonu olmadığı
gibi bu iktidarın uzun süre bu ülkeyi yönetebilecek ne
gerçekçi politikaları ne uygulayacak enerjisi kalmadı.

Hepsinden de önemlisi halkını mutlu etmek gibi bir
derdi, toplumu kucaklamak gibi bir niyeti de yok.
Oysa bu ülkenin güzel insanlarının barışa, huzura o
kadar çok ihtiyacı var ki!

Daha düne kadar birbirlerine ağıza alınmayacak
sözleri söyleyenlerin bu çıkar iş birliğini uzun zaman
sürdürebilmeleri mümkün değil.

Sabırla ve inatla kendimizi yenilemek, hayata tu-
tunmak, yeni koşullara uygun mücadele biçimleriyle
yeniden kazanmak zorundayız.

Tüm sıkıntılarına, zorluklarına karşın hayat devam
ediyor.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu seçim sonuçlarına ilişkin yaptığı
açıklamada 'değişim' vurgusu yaptı. İmamoğlu, "Kimse endişe
etmesin. Her şey yeniden başlıyor. Unutmayın değişmeyen tek şey
değişimdir. Her sahada, her ortamda değişim. Aynı şeyleri 
yaparak farklı sonuç asla beklemeyeceğiz artık" diye konuştu
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Hayat devam ediyor

İBB BAŞKANI EKREM İMAMOĞLU'NDAN DİKKAT ÇEKEN MESAJ

Planlar yine 
iptal edildi
2005 yılından beri gündemde olan Kadıköy Fikirtepe’deki kentsel
dönüşümün imar planlarına mahkemeden bir iptal kararı daha geldi.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, iptal kararı nedeniyle
plansız kalan 357 bin metrekarelik alanı yeniden planladı

Yılan hikayesine dönen kentsel
dönüşüm bölgesi Kadıköy Fikir-
tepe tekrar gündemde. 357 bin

metrekarelik alanı kapsayan ve rezerv yapı
alanı sınırları içinde kalan Kadıköy'ün Eği-
tim, Fikirtepe, Dumlupınar ve Merdivenköy
mahallelerinin 2'inci etabına ilişkin 2021 yı-
lında onaylanan imar planları İstanbul 13.
İdare Mahkemesi tarafından 28 Eylül 2022
tarihinde iptal edildi. Sözcü'den Özlem Gü-
vemli'nin haberine göre Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı, plansız kalan re-
zerv yapı alanı için yeni imar planı hazırla-
yarak itirazlar için 26 Mayıs 2023'te askıya
çıkardı. Plan açıklama raporunda, bugüne
dek geçen süreçte müteahhit-arsa sahibi
üzerinden yürütülen kentsel dönüşümün
bazı aksamaları ve çözümsüzlükleri berabe-
rinde getirdiği belirtildi. Raporda “Kentsel
dönüşüm sürecinde alanda oluşmuş bir
takım problemlerin ve farklı sebeplerle oluş-
muş mağduriyetlerin giderilerek daha sağ-
lıklı bir kent dokusu oluşturmak amacıyla bu
plan çalışması yapılmaktadır” denildi.

Yeni plan yapıldı

Fikirtepe 2. Etap rezerv yapı alanlarının
kentsel dönüşüm sürecinin acilen tamamla-
nabilmesi için mahkemenin iptal gerekçeleri
doğrultusunda yeniden plan hazırlandığı ak-
tarıldı. Planda yapılaşma koşulları, imar
transferleri ve donatı alanlarının üzerindeki
belirsizlikler plan notları ile netleştirilerek
uyuşmazlıklar giderildi. Plana göre
konut+ticaret alanında 1 milyon metrekare-
lik emsal inşaat alanı hesaplandı. Burada 10
bin 460 kişinin yaşaması öngörülüyor. Top-
lam 357 bin 733 metrekarelik alanın yüzde
49'u yani 174 bin metrekaresi konut ve tica-

ret alanı oldu. Bu fonksiyona sahip alanlara
konut, iş merkezleri, aVM, otel ve rezidans-
lar yapılacak. Bina yükseklikleri de 80 metre
olarak belirlendi. alanın  5 bin metrekaresi
idari hizmet alanı,  7 bin 500 metrekaresi
cami, 5 bin metrekaresi hastane, 2 bin met-
rekaresi kültürel tesis, 4 bin metrekaresi
sosyal tesis, yaklaşık 32 bin metrekaresi
eğitim tesisi, 49 bin metrekaresi park, 78
bin metrekaresi de yol olarak planlandı.

2005 yılında başladı

Rezerv yapı alanının 828 bin 777 metreka-
relik 1.etabına ilişkin imar planları da İstan-
bul Bölge İdare Mahkemesi 4.Dava
Dairesi'nin Kasım 2022'de verdiği iki ayrı ka-
rarla iptal edilmişti. Bakanlık bu alan için de
benzer yapılaşma koşullarına sahip yeni
planları 26 Ocak 2023'te onaylamıştı.
1970'li yıllarda gecekondulaşan Fikirtepe,
1980'li yıllarda gecekondu yasası kapsa-
mında ıslah imar planları yapıldı. 2005 yı-
lında özel proje alanı, 2007 yılında kentsel
dönüşüm alanı ilan edildi ve çalışmalar baş-
ladı. 2011'de onaylanan imar planları 2013
yılında mahkeme tarafından iptal edildi.
aynı yıl içinde riskli alan ilan edildi ve plan-
ları onaylandı. 2014 yılında acele kamulaş-
tırma kararı alındı. 2013 tarihli riskli alan
planları 2017 yılında değiştirildi. 2019 yı-
lında da idare mahkemesi tarafından iptal
edildi. Riskli alan kararı da 2016 yılında Da-
nıştay tarafından iptal edildi. ardından
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı tarafından rezerv yapı alanı ilan edildi.
2021 tarihli rezerv yapı alanı imar planları
da İstanbul 13. İdare Mahkemesi tarafından
28 Eylül 2022'de iptal edildi.
HaBER MERKEZİ
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sİlİvrİ Belediyesinin kursla-
rında eğitim gören kursiyerler
tüm marifetlerini, 26-27

Mayıs 2023 tarihleri arasında gerçekleş-
tirilen Kültür Merkezi Yıl Sonu Gösteri
Programı’nda sergiledi. Silivri Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
tarafından Silivri Sahili Atatürk Meyda-
nı’nda gerçekleştirilen etkinlik, dopdolu
içeriğiyle unutulmaz anlara sahne oldu.
Yoğun bir katılımla gerçekleştirilen et-
kinliğin sahne programlarında; klarnet
ve kanun dinletisi, bağlama dinletisi, ud
dinletisi, çocuk gitar dinletisi, yetişkin
gitar dinletisi, halk oyunları, bale göste-
risi, atölye çalışmaları, çocuk korosu,
Türk Halk Müziği Konseri ve Türk
Sanat Müziği Konseri düzenlendi. 

Eğitim verdik

Programın açılış konuşmasını yapan Si-
livri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz
bünyesinde açılan 2022-2023 kış dö-
nemi eğitimlerin sergi ve gösteri progra-
mında sizlerle bir arada olmaktan
duyduğum mutluluğu ifade etmek isti-
yorum. Kültür Merkezi tarafından açı-
lan kurslara katılarak eğitimlerini başarı
ile tamamlayan tüm kursiyerleri, tüm
gönül dostlarını tebrik ediyorum. Kurs-
larımızda eğitim veren bütün mesai ar-
kadaşlarıma ve bütün hocalarımıza da
huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Ge-
ride bıraktığımız 4 yılda ‘Kültür, sanat
ve sporla bezenmiş bir kent’ vizyonu-
muz doğrultusunda çok önemli çalış-
malara hep birlikte imza attık.
Silivri’deki kültür ve sanat hayatına
büyük katkılar sunan projeleri el birli-

ğiyle, gönül birliğiyle hep beraber ha-
yata geçirdik. Yetişkin ve çocuklara eği-
timler verdik, kendilerini keşfetmelerine
ve geliştirmeleri için fırsatlar sunduk”
dedi.

Temelini atacağız

Silivri’nin tarihi ve kültürüne yönelik ya-
pılan yatırımları anlatan Volkan Yılmaz,
“Geçmişini unutan ve kültürel mirasını
gelecek kuşaklara aktaramayan toplum-
lar başka kültürlerin etkisine girmeye
mahkûmdur. Biz kendi kültürümüze,
kendi tarihimize, kendi değerlerimize ve
kültürel varlığımıza sahip çıktıkça daha
güçlü olacağız. Bu düşünceden hare-
ketle; Mübadele Müzesi, Kalepark,
Mimar Sinan Köprüsü ve Kısa Köprü
gibi kültürel yapıları, Kültür ve Turizm
Bakanlığımızın da destekleriyle yeniden
gün yüzüne çıkarmanın gururunu ve
mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz.
Bugün de Kültür ve Turizm Bakanı Yar-
dımcımız ve geçmiş dönem Beyoğlu Be-
lediye Başkanımız Sayın Ahmet Misbah
Demircan ile Silivri’mizde bir kültür ve
tarih yolculuğu yaptık. Bu yolculuk es-
nasında Silivri’nin tarihi dokusunu nasıl
ortaya çıkarabiliriz, Silivri’nin tarihine
nasıl katkıda bulunabiliriz ve tarihiyle,
doğasıyla, kültürüyle Silivri’de hayat var
demeyi nasıl başarabiliriz diye fikir alış-
verişi yaptık. Buradan Silivri’ye yakışan
bir kültür merkezinin müjdesini vermek
istiyorum. İnşallah seçimden sonra te-
melini hep beraber atacağız. Seçim ya-
sakları dolayısıyla temelini atamadık
ama oradaki çalışmalar halihazırda
devam ediyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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Osmanlı Devleti'nin 
380 yıl idare merkezi ve

resmi ikametgah 
olarak kullandığı
Topkapı Sarayı ve 
burada sergilenen

"Mukaddes Emanetler"
FPV dron ile
görüntülendi

İstanbul'un fethinin ardından
Fatih Sultan Mehmet tarafından
1460-1478 yılları arasında inşa

ettirilen ve ardından gelen padişahların yap-
tırdıkları ilave yapılarla günümüzdeki halini
alan Topkapı Sarayı, asırlardır ihtişamını ko-
ruyor. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşun-
dan sonra, 3 Nisan 1924 tarihinde müzeye

dönüştürülen Topkapı Sarayı, Cumhuri-
yet'in ilk müzesi olma özelliğini taşıyor. Ana-
dolu Ajansı, Gülhane Parkı hariç olmak
üzere yaklaşık 350 bin metrekarelik alanı
kaplayan yapıları, mimarisi, koleksiyonları
ve yaklaşık 300 bin arşiv belgesi ile dünyanın
en büyük müze saraylarından biri olan Top-
kapı Sarayı'nı FPV dron ile görüntüledi. Sa-

rayın dış mekanı İstanbul Boğazı ve Aya-
sofya-i Kebir Cami-i Şerifi ile birlikte FPV
dronla kaydedildi. AA

FPV dron ile görüntülendi



6 30 MAYIS 2023 SALI www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

30 MAYIS 2023 SALIYIL:19 SA YI: 5720

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

W olf Tiny CEO’su İbrahim Tetik,
“Kafe konteynerler sayesinde
mobil ve bağımsız olabilirsiniz.

Yani istediğiniz zaman sırt çantanızı takar
gibi konteynerinizi alarak istediğiniz yere
taşıyabilir, özgürlüğün tadını çıkarabilirsi-
niz” dedi. Ürünlerin yüksek kira bedelle-
rinden dolayı daha çok tercih edilen bir
model olduğunu dile getiren İbrahim
Tetik, “Dışı çelik sacdan imal edilen kafe
konteynerin pencere büyüklüğünü ve şek-
lini istediğiniz gibi tasarlayabiliyorsunuz.
Bu şık yapılar; verandası, çatısına koyabi-
leceğiniz masa ve sandalyeleri, oldukça el-
verişli kullanım alanıyla dikkat çekiyor.
Cafe House’lar mobil ve taşınabilir üre-
timler” diye konuştu.

Bütçe dostu anlayışa sahip

İbrahim Tetik, sözlerini şöyle tamamladı:
“Bu yeni yaşam alanlarının iç kısmı da es-
tetik ve ergonomik bir bakış açısıyla di-
zayn ediliyor. Bu alanda, kahvenizi
rahatlıkla yapabileceğiniz dolap ve raftan
müteşekkil bir mutfak bulunuyor. Cafe
House’ları malzeme kalitesi ve şıklığı ön
planda tutarak tasarladık. Wolf Tiny
ürünleri kendi fabrikasında üreten ve bu
sayede maliyetleri en aza indiren, bunun
neticesinde de müşteri cebini önceleyen,
bütçe dostu bir anlayışa sahip. Hep dedi-
ğimiz gibi, kendi kafenizi açmanız Wolf
Tiny ile artık çok kolay.” DHA

Şimdi çok çalışma zamanı
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Seçim-
i'nin ikinci turu sonuçlarına ilişkin, "Cumhuriyetimizin 2.
yüzyılında daha huzurlu, daha mutlu ve daha müreffeh bir
Türkiye için daha çok çalışma zamanı." ifadesini kullandı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,
yazılı açıklamasında, Cumhurbaşkanı
Seçimi'nin ikinci turuna ilişkin değer-
lendirmede bulundu. "Seçimlerde gös-
terdiği başarıyla milletin teveccühünü
kazanan Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan'ı tebrik ediyorum."
diyen Hisarcıklıoğlu, Türkiye'de bir
defa daha milli iradenin tecelli ettiğini
ve milletin ferasetiyle tercihini yaptı-
ğını bildirdi.

Yeni şeyler söylemeli

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, şun-

ları kaydetti: "Cumhurbaşkanı Seçimi
ikinci tur oylamasında milletimiz ge-
leceğine ve demokrasiye sahip çıka-
rak, ülkemizin güçlü ve sağlam bir
demokrasi geleneğine sahip oldu-
ğunu bir defa daha ortaya koymuş-
tur. Artık seçim dönemi bitti. Dün,
dünde kaldı. Bugün yeni şeyler söy-
leme zamanı. Cumhuriyetin 100. yıl
dönümünü kutladığımız bugünlere
nasıl gelindiğini daha iyi anlama,
Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında daha
huzurlu, daha mutlu ve daha müref-
feh bir Türkiye için daha çok
çalışma zamanı." AA

YENI TREND:
KONTEYNER KAFE

Baraj
ekonomiye
katkı verecek
Edirne'de 56 bin 500 dönüm
araziyi suyla buluşturacak
Çömlekköy Barajı bölge
ekonomisine katkı sağlayacak

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekonomik
güven endeksinin mayıs ayında yüzde 1,4
artarak 103,7 olduğunu açıkladı

ÇelTik, ayçi-
çeği ve buğ-
day

üretiminde ağırlığı olan
Edirne'de, merkez ve La-
lapaşa ilçesine bağlı 11
köyün yararlanacağı
Çömlekköy Barajı ve
Sulaması Projesi'yle sulu
tarımın daha geniş alana
yayılması hedefleniyor.
Projenin ihalesi 6 Hazi-
ran'da gerçekleştirilecek.
Edirne Ziraat Odası
Başkanı Hüseyin Ara-
bacı, AA muhabirine,
sulama imkanlarının ge-
nişlemesiyle tarımdan
elde edilen gelirin arta-
cağını söyledi. Çömlek-
köy Barajı'nın
tamamlanmasıyla bin-
lerce dönüm toprağın
suyla buluşacağını belir-
ten Arabacı, şöyle
devam etti: "Barajın iha-
lesi hayırlısıyla 6 Hazi-
ran'da yapılacak.
İnşallah ihaleyle birlikte
yapımı başlar ve o böl-
gedeki üreticilerimizi de
suyla buluştururuz.
Baraj sayesinde kurak-
lıktan çok söz etmiyor
olacağız. Kurak dönem-
lerde barajdan yapılacak
sulamayla sıkıntı yaşa-
mayız. Biz üreticiler ola-
rak elimizden gelenin en
iyisini yapmaya ve üret-
meye çalışıyoruz. İnşal-
lah devletimizin de
desteğiyle daha iyi ola-

cağına inanıyorum."

Üreticiler de 
faydalanacak

Arabacı, Edirneli üreti-
cilerin yüksek kaliteli ve
verimli ürünler yetiştir-
mek için çalıştığını vur-
guladı.Barajın
tamamlanmasıyla bazı
dönemlerde kuraklığa
bağlı yaşanan sorunla-
rın önüne geçileceğini
anlatan Arabacı, şunları
kaydetti: “Bulgaristan
sınırından merkez ilçeye
kadar olan kısımda 11
köyü sulama altına alı-
yor. Ciddi bir katkısı
olacak. Bu barajda do-
luluk oranı yüksek ol-
duğu dönemlerde
nehirlere su takviyesi ya-
pılabilecek. Bilindiği gibi
bölgemizde yoğun bir
çeltik üretimi var. Bu
yılın başında yaşadığı-
mız kuraklık nedeniyle
çeltik üreticileri ekim ko-
nusunda endişeliydi.
Yağışlar sayesinde bu
endişe ortadan kalktı.
Tabii baraj projesi ha-
yata geçirildiğinde ora-
dan nehre su salıp bu
sıkıntı da ortadan 
kalkacak. Sadece 
Tunca Nehri kenarın-
daki üreticiler değil 
aşağıda Meriç Nehri ke-
narında üretim yapan
üreticiler de bundan
faydalanacak.” AA

Tüik, Mayıs 2023 döne-
mine ilişkin ekonomik
güven endeksi verilerini

açıkladı. Buna göre; ekonomik
güven endeksi mayıs ayında önceki
aya göre yüzde 1,4 artarak 103,7
oldu. Mayıs ayında tüketici güven
endeksi yüzde 4 oranında artarak
91,1 değerini, reel kesim (imalat sa-

nayi) güven endeksi aynı seviyede
kalarak 105,1 değerini, hizmet sek-
törü güven endeksi yüzde 0,6 ora-
nında azalarak 117,4 değerini,
perakende ticaret sektörü güven en-
deksi yüzde 0,4 oranında artarak
116,7 değerini, inşaat sektörü güven
endeksi yüzde 4,3 oranında artarak
92,2 değerini aldı. DHA

Ekonomik güven endeksi mayısta yüzde 1,4 arttı

Yol kenarlarında ya da benzin
istasyonlarında daha çok görülen;

pratik, ekonomik ve ekolojik bir model
olan ‘Cafe House’ adı verilen kontey-
ner kahve dükkanlarına talep artıyor

Refah seviyemiz artsın
TESK Genel Başkanı Pa-
landöken, Cumhurbaşkanı
Seçimi'nin 2. turu sonuçlarına
ilişkin, "Ülkemizin 100.
yılında daha da güçlenerek
refah seviyemizin arttığı güzel
günler görmeyi umut ediyo-
rum." ifadesini kullandı

Türkiye Esnaf ve Sa-
natkarları Konfederas-
yonu (TESK) Genel

Başkanı Bendevi Palandöken, ya-
zılı açıklamasında, Cumhurbaş-
kanı Seçimi sonuçlarının
Türkiye'ye hayırlı olması temenni-
sinde bulundu. Seçimlerin, de-
mokrasinin en temel
unsurlarından biri olan halkın ira-
desinin tecelli ettiği önemli bir
süreç olduğunu vurgulayan Palan-
döken, şunları kaydetti: "Oy kul-
lanma hakkı bulunan her
vatandaşımız, demokrasinin gereği

olarak sandığa gidip oyunu kul-
landı. Halkımızın sandık başında
gösterdiği katılım, seçme ve se-
çilme hakkına olan bilinçli tutumu
ülkemizin demokrasiye olan güve-
nini bir kez daha gözler önüne
serdi. Bu sebeple vatandaşlık gör-
evini özveriyle gerçekleştiren her-
kese ve ülkemize hayırlı olsun.
Seçimi kazanarak tekrar Cumhur-
başkanı olan Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'ı tebrik ediyor, ülkemizin
100. yılında daha da güçlenerek
refah seviyemizin arttığı güzel gün-
ler görmeyi umut ediyorum." AA



730 MAYIS 2023 SALISİYASET www.gazetedamga.com.tr

S eçim sonuçlarının açıklanmasının ar-
dından Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'nde binlerce kişiye hitap eden

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
“Biz Türkiye'yi çok seviyoruz. Bu millet sevil-
mez mi? Kandil'dekiler sevmez. Onların
uzantıları sevmez ama biz severiz. İşte şuan-
daki tablo sevgililerin tablosu. Resmi rakam
320 bin kişi burada. Yolları söylemiyorum.
Havalimanından buraya kadar yollar tıklım
tıklımdı. Sizler Cumhur İttifakı'nı mahcup et-
mediniz. Cumhur İttifakı'nı yalnız koymadı-
nız. Bu yolda beraber yürüdük. Sizler bu
görevi yine bize verdiniz. Türkiye Yüzyılını
beraber inşa ve ihyaya devam ediyoruz.
Hazır mıyız buna?  Değerli dava ve yol arka-
daşlarım sizleri en kalbi duygularımla selam-
lıyorum. Seçimin 2. tur sonuçlarına göre
herhangi bir sorun yaşanmadan tamamlan-
mıştır. Seçim gayri resmî sonuçlarına göre
milletimiz Cumhurbaşkanlığı görevini 5 yıllı-
ğına daha bizleri tevdi etmiştir. Milletimin
her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum”
dedi.

85 milyon kazandı

“Gerek 14 Mayıs'ta gerek 28 Mayıs'ta terci-
hini hangi partiden hangi adaydan yana kul-
lanmış olursa olsun sandık başına giderek
iradesine sahip çıkan her vatandaşıma teşek-
kür ediyorum” diyen Erdoğan, “Bu süreçte
seçimin sağlıklı şekilde yürümesi için görev
yapan müşahitleri emniyet mensuplarını ve
herkesi tebrik ediyorum. Çok partili siyasi ha-
yatımızın en önemli seçimlerinden birinde
milletimiz kararını Türkiye Yüzyılı'ndan yana
kullanmıştır. Seçimin ilk turunda TBMM'de
çoğunluğunu Cumhur İttifakı'na vererek ya-
samadaki tercihini zaten ortaya koymuştur.
Bugün de yürütmedeki tercihi kesinleşmiştir.

Kazanan sadece
biz değiliz kazanan
Türkiye'dir. Kaza-
nan tüm kesimleriyle
milletimizdir. Aynı
sözü bir kez daha veri-
yoruz. Bugün kimse kay-
betmemiştir. 85 milyonun
tamamı kazanmıştır. Kimseye
kırgın küskün öfkeli değiliz.
Artık seçim dönemine dair tüm tar-
tışmaları ve çekişmeleri bir kenara bıra-
karak milli hayallerimiz etrafından birleşme
bütünleşme vaktidir. Biz bu çağrıyı laf olsun
diye değil tüm kalbimizle yapıyoruz. Ben
hesap uzmanı değilim ama hesap uzmanının
hesabında galiba bir yanlışlık var” ifadelerini
kullandı. 

Adalet mülkün esasıdır

2018'de CHP'nin milletvekili sayısının 146
olduğunu hatırlatan Erdoğan, “Hesap yapı-
yoruz ya. 2023'te vekil sayısı 169. Gördüğü-
nüz gibi bir artış var. Fakat burada kiralık
vekiller var. 40 tane kiralık vekil. Yüzde 1 oy
alan partilere 40 tane kiralık vekil verdi. Sayı
129'a düştü. 146'dan 129'a. Hangisi büyük?
Herhalde 129 büyüktür diyemezsiniz.
146'dan 129'a bu vekil sayısını düşürene de
'haydi' diyemezseniz. Kandil'dekilerle onları
arkaya alıp bir video çekebilirsiniz ama bu
millet yutmuyor yutmadı da. Ne diyordu?
Eğer Selo'yu dışarı çıkarmak istiyorsanız
bana oy verecekseniz diyordu. Benim sevgili
milletim ne dedi? Çünkü benim milletim iyi
biliyor. Diyarbakır'da 51 Kürt kardeşimizin
ölümüne neden olan bu Selo'dur. Adaletin
egemen olduğu Türkiye'de sen 51 kardeşimi-
zin ölümüne neden olan Selo'yu istediğin
gibi dışarı çıkaramazsın. Hele hele bizi m

ik-
tidarımızda

böyle bir şeyin gerçekleşmesi mümkün değil-
dir. Bizim iktidarımızda adalet mülkün esası-
dır” dedi. 

Bugün işte o gündür

Adnan Menderes'in 'yeter söz milletindir' sö-
zünü hatırlatan Erdoğan, “Bu nedenle Tür-
kiye'nin  gücü zayıflatılmıştır. Darbeler
bunun için yapılmıştır. Koalisyonlar bunun
için kurulmuş bunun için yıkılmıştır. Sahip
olduğumuz muazzam ekonomik potansiye-
lin hayata geçmesi hep bunun için engellen-
miştir. Üzerimize giydirilen ve bize dar gelen
deli gömlekleri içinde bizi yıllarca bu anların
içinde bırakma korkusu hep, bugün müjde-
sini verdiğimiz Türkiye Yüzyılı'nın
bir gün gelip kapılarına dayanaca-
ğıdır. Bugün işte o gündür. Siz bu-
rada bugün onun için varsınız.
Bugün rahmetli Menderes'in uğ-
runa canını verdiği demokrasi ve
ekonomi hamlelerimizin en üst se-
viyeye ulaşma günüdür. Bugün
Türkiye Yüzyılı müjdesini verme
günüdür” diye konuştu. 

Başaramayacaklar

“Bugün hem kendi
vatandaşlarımızın
hem de kendi gele-
ceklerini bizimle bir-
likte gören dost ve
kardeşlerimizin zafer
ve şükür dualarının
arşa ulaştığı gündür”

diyen Erdoğan, “İşte
sandıklar kapandı tele-

fon zincirleri akmaya
başladı. Körfez'den İngilte-

re'ye Rusya'ya kadar hepsi
tebriklerini bildirdiler. Türki-

ye'nin son 10 yıldır önüne kuru-
lan tüm tuzaklar üzerinde oynan

tüm oyunlar sırtına saplanan tüm han-
çerler işte bugünü engellemek içindir.
Alman dergileri İngiliz dergileri Erdoğan'ı
yıkmak için kapaklar atmadı mı? İşte onlar
da kaybettiler. Aylardır karşımızda kurulan
ittifakları gördünüz. Kimlerin kimlerle oldu-
ğunu gördünüz. Kimlerin karşımıza dikildi-
ğini gördünüz. Oynanan kirli oyunları
gördünüz. Ama ne oldu? Başaramadılar.
Bundan sonra da başaramayacaklar. Türk
milletinin asla zafiyetini yakalama bulma
gibi gayreti içerisine girenler yine kaybede-
cektir. Son seçimlerde şahit olduklarımız
bile milletimizin bu onurlu duruşunu gös-
termiştir. Milletimizle aramızdaki muhabbet
köprüsü böylesine güçlü oldukça üstesin-
den gelemeyeceğiz mücadele çözemeyece-
ğimiz mesele yoktur” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

KİMSEYE KIRGIN 
28 Mayıs

Cumhurbaşkanlığı 
2. tur seçimlerinde oyların

yüzde 52,16'sını alan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

seçim zaferi sonrası
açıklamalarda bulundu.

Seçimin kazananının tüm
Türkiye olduğunu belirten

Erdoğan, "Milletimiz
kararını Türkiye

Yüzyılı'ndan yana
kullanmıştır. Bugün kimse

kaybetmemiştir. 
85 milyonun tamamı
kazanmıştır. Kimseye

kırgın, küskün öfkeli
değiliz" ifadelerini

kullandı

Konuşmasında millet İttifakı adayı Kemal kı-
lıçdaroğlu'nu eleştiren Erdoğan, “Enflasyonun
yol açtığı sıkıntıları gidermek refah kayıplarını

telafi etmek önümüzdeki günlerin en acil konu başlığıdır. Bunları çözmek bizim için zor bir şey
değil. Biz bu işi yaşadık ve yaptık. ama bunların böyle bir derdi yok. Yaparsak yine biz yaparız.
Faiz 8.5'a indirildi. Enflasyon da inecek. onlar bizimle yarışamaz. onlar ımF kapısında nöbet tu-

tarlar. Bizler davos'ta kopuşumuzu nasıl başlatmıştık? o zaman Babacan yanımdaydı. da-
vos'ta ımF başkanıyla görüşüyoruz. o zaman 23 buçuk milyar dolar borcumuz var. Başkanına
dedim sen taksitlerini alıyorsun ve Türkiye'nin siyasi kaderine müdahale edemezsin. Türki-

ye'nin başbakanı benim. ımF ile ilişkimiz bitti. ama CHP ımF'den borç almalısınız di-
yordu. o sizin işiniz bizim değil. Bunlar İngiltere'ye gidip 3 milyar dolar getirecekmiş.

onlar sana delikli kuruş bile vermezler. Tefeciden para isteyenin akıbeti sandık-
larda ortaya çıktı. Yolumuza emin adımlarla yürüyoruz. Güven ve istikrar. Bu

iki kavram çok önemli. Hep arkadaşlarımla bunu konuştum. Bununla
yola devam edeceğiz. Güçlü ekonomiyi bunun üzerine kuracağız.

Üretim ekonomisi tasarlıyoruz. Üretim gücümüzün sağla-
dığı imkanları herkesi şaşırtacak yeni bir ekono-

mik atılımın lokomotifi haline
getireceğiz.

ONLAR SANA DELiKLi 
KURUŞ VERMEZLER!

KÜSKÜN 
DEĞİLİZ!

Kabine genç ve
dinamik olacak!

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın gündeme ilişkin soruları yanıtladı. Seçim sonrası
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi ile ilgili önümüzdeki günlere işaret eden Kalın, “Türkiye
Yüzyılı'na yakışır genç dinamik bir Kabine kuracağını Cumhurbaşkanımız söylemişti” dedi

cumhurbaşkanlığı Söz-
cüsü İbrahim Kalın'ın katıl-
dığı canlı yayında

açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin ilk
defa 2 turlu bir seçim yaşadığını belirten
Kalın, “Türk siyasi tarihi açısından rekor
oy alındı. Millet İttifakı'nın siyasi liderleri
seçimin kaybedeni oldu. Kılıçdaroğlu 2.
turda ötekileştiren bir kampanya yürüttü.
Muhalefet ders çıkarmalı. Muhalefet
hem Meclis hem cumhurbaşkanlığını
kaybetti. Vatandaşı küçümseyen dil kul-
lanmamalılar. PKK'lıların destek açıkla-
masına muhalefet ses çıkarmadı. Cahil,
sürü gibi ifadelerle küçümsemek yerine
dönüp aynada kendisine bakar. Bize
PKK'nın onların temsilcilerinin Kılıçda-
roğlu'na yaptığı açıklamalarla ilgili bizim
milletimize takdimlerimiz oldu. Kılıçda-
roğlu, 1-2 ay boyunca bunlara ses çıkar-
madı. 2. turda ses çıkarmaya başladı.
Kemal Bey'in bu açıklamalardan rahatsız
olduğundan eminim. Burada öyle bir
stratejik hata yaptılar ki bu seçimi alacak-
larını zannettiler. Kılıçdaroğlu, "Ey terö-
ristler siz kimsiniz ki bana destek
açıklaması yapıyorsunuz. Ben sizinle
mücadeleye geliyorum" diyemedi. Biz

Suriye'ye bir operasyon yaptığımızda ilk
itiraz ABD'den, AB'den koalisyondan ge-
liyor. Belki Meral Hanım haklıydı. Hatır-
larsanız Kılıçdaroğlu'nun adaylığına
karşıydı. Masadan ayrılmıştı. 3 gün
sonra niye geldi, nasıl ikna edildi orası
hala bilinmiyor” yorumunu yaptı. 

3 önemli konu var

İbrahim Kalın, “Kabine nasıl şekillene-
cek?” sorusuna, “İsim kompozisyonu
her şekilde olabilir. Yeni millette karşılığı
olan, Türkiye Yüzyılı'na yakışır genç di-
namik bir Kabine kuracağını Cumhur-
başkanımız söylemişti. Şimşek bu sürece
makamdan ayrı her zaman destek
vereceğini söyledi. Önümüz-
deki günlerde daha da şekille-
nir. Kabine de olur olmaz
ama Mehmet Bey bizim eko-
nomi politikalarımıza katkı
vermeye devam edecek” ce-
vabını verdi. Suriyelilerin
geri dönüş konusuna da
değinen Erdoğan, “Şu
anda böyle planlanmış
bir tarih yok. İhtimal
dışı değil. Sürecin nasıl

ilerleyeceğine bağlı. Suriye ile 3 önemli
konu var; Terörle mücadele, mültecilerin
evlerine dönmelerinin sağlanması, ana-
yasa konuşmalarının ilerletilmesiyle rejim
ve muhalefetin müzakerelerinin sürmesi.
Biz bu insanların tabii ki dönesini istiyo-

ruz ama onlar bir
insan. Bunu unut-
mamalıyız. Biz
mültecilerin geri

dönüşü için man-
tıklı, insani adım-
lar atacağız” dedi.

HABER
MERKEZİ

Türkİye Büyük Millet Meclisi'nde
(TBMM), 28'inci dönem milletvekili
genel seçimlerinin ardından mazbatasını

alan milletvekillerinin kayıt işlemine devam edildi.
Mazbatasını alan DSP Genel Başkanı İstanbul Mil-
letvekili Önder Aksakal, Cumhuriyet'in 100’üncü yı-
lında, Cumhuriyet Meclisinde, Gazi Mecliste görev
alma şansını elde ettiğini söyleyerek, "Bu büyük bir
mutluluk ve onur benim için. Cumhurbaşkanlığı se-
çimi sonuçları beklenen bir sonuçtu" dedi. İYİ Parti
Adana Milletvekili Alparslan Türkeş'ın kızı Ayyüce
Türkeş de "Hepimiz için hayırlı olsun. Türkiye için
hayırlı olsun. Gayet güzel bir seçim dönemi geçirdik.
Şahsım adına çok duygusal, maneviyatı çok yüksek
bir seçim çalış-
ması ve seçim
kampanyası 
geçirdim. O
yüzden Adana
halkına da bura-
dan çok teşekkür
ediyorum. İnşal-
lah Mecliste
başta Adana için
daha sonra da
Türkiye için çok
güzel çalışmalar
yapacağız" 
ifadelerini
kullandı. DHA

Kayıt işlemleri 
devam ediyor

İkİncİ tur oylamasının sonuçlarına ilişkin
açıklama yapan CHP eski Milletvekili
Mehmet Akif Hamzaçebi, "Kimse bu so-

nuçlardan bir başarı öyküsü yaratmaya kalkışmasın.
Ortada Genel Başkanımız ve Partimiz açısından tam
bir başarısızlık vardır” ifadelerini kullandı. “Biz anlat-
tık halk anlamadı” anlayışını eleştiren Hamzaçebi,
“Bu anlayış demokrasiye en büyük saygısızlıktır. Bile-
lim ki bu seçim, kampanya da dahil olmak üzere
seçim stratejisinin yanlışlığı nedeniyle kaybedilmiş,
Erdoğan ve Cumhur İttifakı'na adeta hediye edilmiş-
tir” iddiasını ortaya attı. Hamzaçebi, “Sayın Kemal
Kılıçdaroğlu Cumhurbaşkanlığı seçimi için çok çaba
göstermişse de başarılı olamamıştır.  Partimiz millet-
vekili genel seçiminde de başarısız olmuştur.  Buna
göre milletvekili sayımız 2018’e kıyasla ciddi şekilde
düşmüş, Partimizin oy oranı da Sayın Kılıçdaroğ-
lu’nun Genel Başkan olarak girdiği ilk seçim olan
2011 seçimlerindeki seviyesinin altına inmiştir. Bu
durum bir açıklamayla geçiştirilemez. Ciddi bir de-
ğerlendirme zorunludur. Seçim sonrasında yapılan
ilk açıklamalar sonuçların doğru değerlendirilmedi-
ğini, milletin verdiği mesajın algılanmadığını göster-
mektedir” dedi.   NERGİZ DEMİRKAYA

Başarısız
OLDUK!
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BAĞCILAR

BAYRAMPAŞA

BEYOĞLU

ESENLER

GAZİOSMANPAŞA

KARTAL

SANCAKTEPE

SULTANGAZİ

ÜMRANİYE ÜSKÜDAR ZEYTİNBURNU

ŞİLE ŞİŞLİ

TUZLA

SARIYER SİLİVRİ

SULTANBEYLİ

KÜÇÜKÇEKMECE MALTEPE

PENDİK

GÜNGÖREN KADIKÖY

KAĞITHANE

ESENYURT EYÜPSULTAN

FATİH

BÜYÜKÇEKMECE ÇATALCA

ÇEKMEKÖY

BEŞİKTAŞ BEYKOZ

BEYLİKDÜZÜ

BAHÇELİEVLER BAKIRKÖY

BAŞAKŞEHİR

ARNAVUTKÖY ATAŞEHİR

AVCILAR

İSTANBUL İLÇELERİ 
24 MAYIS CUMHURBAŞKANLIĞI 

SEÇİMİNİN SONUÇLARI
KILIÇDAROĞLU: YÜZDE %51.78

ERDOĞAN : YÜZDE %48.22
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Seçim sonuçlarına ilişkin
İstanbul’daki 39 ilçe seçim
kurulundan gelen tutanak-

ların İstanbul İl Seçim Müdürlü-
ğü’nde birleştirilmesiyle birlikte kesin
olmayan resmi sonuçlar açıklandı.
Tutanaklara göre Cumhurbaşkanı
ikinci tur seçiminde İstanbul’da 30
bin 849 sandıkta, 11 milyon 375 bin
616 seçmen yer aldı. Bu seçmenler-
den 9 milyon 984 bin 159’u oy kul-
landı. Bu rakamlara göre, ikinci
turda 1 milyon 391 bin 457 kişi san-
dığa gitmedi. İkinci turda, itiraz edi-
len 8 bin 790 oy ile birlikte toplam 9
milyon 889 bin 852 oy geçerli sayılır-
ken; 94 bin 307 oy geçersiz sayıldı.

İki aday da oy artırdı

İkinci turda Kemal Kılıçdaroğlu top-

lam 5 milyon 121 bin 194, Recep
Tayyip Erdoğan ise 4 milyon 768 bin
658 oy aldı. İlk turla kıyaslandığında
Kılıçdaroğlu oylarını 192 bin 786,
Erdoğan ise 29 bin 662 artırmış
oldu. İstanbul’da en fazla seçmenin
kayıtlı olduğu Esenyurt’ta 643 bin
878 seçmenden, 547 bin 606’sı oy
kullandı. Esenyurt’ta Kılıçdaroğlu
293 bin 289, Erdoğan ise 249 bin
409 oy aldı. 14 Mayıs 2023’te yapı-
lan ilk Cumhurbaşkanlığı seçiminde
11 milyon 367 bin 598 seçmenden
10 milyon 291 bin 303’ü oy kullan-
mış ve 1 milyon 76 bin 295 kişinin
sandığa gitmediği hesaplanmıştı. 28
Mayıs’ta yapılan ikinci tura kıyas-
landığında kayıtlı seçmen sayısının
iki haftalık süre içinde 8 bin 18 art-
tığı görüldü. DHA

G azi Mustafa Kemal Atatürk'ün kur-
duğu Türkiye Cumhuriyeti tarihinde
ilk defa iki turlu seçim yapıldı.

Seçimden önce ülkemizde çok değişik şey-
ler oldu ve yapılan işlemlere karşı gerek mu-
halefet partileri gerekse STK ve halktan
tepkiler gelmedi.

Hani bir sarı öküz meselesi var ya ülkemizde
de öylesi bir durum yaşandı. Geçtiğimiz yerel
seçimlerden sonra İstanbul örneği gözler
önünde. Zarftan çıkan üç oy kabul edilirken bir
diğer oy, “Hiçbir şey olmadıysa bir şeyler ol-
muştur” denilerek kabul edilmedi ve seçimler
iptal edildi. Halktan ve partilerden gelen gelen
feryat figan dikkate alınmadı ve seçim yeni-
lendi. Buna öfkelenen halk birleşerek İmamoğ-
lu’nu 806 bin oy farkıyla ikinci kez seçti.

Sonrasında Doğu ve Güneydoğu da seçilen
belediye başkanları görevden alınmaya baş-
landı. Yargı kararı olmadan suçlu mu suçsuz
mu olduğu belli olmadan, yerlerine belediye
meclisinin oyu ile yeni başkan seçilmesi gerekir-
ken, devlet görevlilerimiz kayyum olarak
atandı. Bu duruma ne partiler ne halk hiçbir
şey demedi ve sarı öküzde böylece verilmiş oldu.

Sonrasında Parlamento devreden çıkarıla-
rak o gazi makamın vermesi gereken kararı
Cumhurbaşkanı bir kararname ile vererek İs-
tanbul Sözleşmesinden ülkemizi çıkardı. Par-
lamenterler, “Bu bizim yetkimizdedir böyle
bir şey olamaz” diyerek kendilerinin devre
dışı bırakılmasına ses çıkarmadılar. Yine bazı
kanun ve değişikliklere muhalefet, “Aman bu
durum kanun ve Anayasamıza uygun değil
ama, kaos olmasın” diyerek değişikliklere oy
verdi. Sarı öküz yine verilmiş oldu.

VEE SEÇİMLER

Durum böyle devam ederken, ittifaklar ku-
ruldu. Bu ittifaklara kimin ne kadar katkısı
oldu, kim ne verdi ve ne aldı ayrı bir konu. İk-
tidar terör örgütleri ile geçtiğimiz dönemlerde
görüşmeler yaptığı halde, muhalefetin hiç
dahli olmadığı üstelik PKK terör örgütünün
kurşunladığı Kılıçdaroğlu’nu teröristlerle iş-
birliği yaptığını ileri sürdü. Sanki din elden
gidiyormuş gibi suçlar yükledi. Ezanı sustura-
cak, şanlı bayrağımızı indirecek bir güç var-
mış gibi bu kavramları öne çıkardı ve
Diyarbakır’da bayrağımızı indiren PKK’lıyı
seyretmemiz unutuldu.

Tayyip Bey döneminde yapılmayan yatırım-
ları kendileri yapmış gibi halka anlatıldı ve
tepki gelmedi. Yine Tayyip Bey’in üçüncü kez
Cumhurbaşkanı adayı olup olmayacağı tartı-
şıldı Anayasamıza uygun olmadığı ileri sü-
rüldü. Bu duruma YSK hiçbir şey demeyip
adaylığının uygun olduğu görüşü belirtildi. Bu
durumda muhalefet, “Tayyip Bey'in adaylığı-
nın Anayasaya uygun olmadığını” belirtip se-
çimi boykot etme hakları var mıydı,
yapsalardı ne olurdu bilemem ama, bu şart-
larda seçimin ilk turunun yapılmasına gidildi.
Cumhurbaşkanı adaylarının seçimi ikinci tura
kaldı. Parlamento oluştu Ak Parti 268 millet-
vekili ile birinci parti Millet İttifakı CHP ile
girdiği seçimde 169 milletvekili çıkararak
ikinci parti oldu. Bunlardan 40 vekil Deva,
Gelecek, Demokrat ve Saadet Partileri ara-
sında paylaşıldı. HDP seçime girmediği için
YSP adı altında girdi ve 61 milletvekili ile
üçüncü parti, MHP 50 vekil ile 4. parti İYİ
Parti 43 milletvekili ile 5. parti oldu. YRP 5,
TİP ise 4 vekille parlamentoya girmiş oldular.

İKİNCİ TUR

İkinci turda da değişen bir şey olmadı. Tay-
yip Bey sahalarda tek olarak vardı. Millet İt-
tifakı’nda ise Kılıçdaroğlu, İmamoğlu ve
bazen de Akşener gözüktü. Diğerlerine pek
rastlanmadı. İktidar muhalefeti yine terörist-
lerle bağlantılı olduğunu ve din iman, ezan,

bayrak’ı öne çıkardı. İlginçtir halk Cumhur-
başkanı adaylarından Sn. Erdoğan ve Sn. Kı-
lıçdaroğlu kazanırsa neler vereceğine pek
kulak asmadı. Onlar söylenenlere ve takım
tutar gibi adam tutmaya devam ettiler. Önceki
seçimde sandığa gitmeyenlerin sayısı 2. turda
daha da arttı kalan seçmenleri sandığa taşı-
maya da seçimi kazanmış oldu. Her iki ada-
yında teşkilatının çok iyi çalıştığını söylemek
mümkün değil. Kılıçdaroğlu, kendini gençlerin
geleceğine adamışken, alanda ve standlarda
gençleri görmek mümkün olmadı. Alanda
ağırlıklı olarak 40 yaş üstü çoğunluğu kadın-
lar vardı. Ak Parti cephesinde sanki biraz
daha canlılık vardı. AKP seçime müesses im-
kanlarını kullanması nedeniyle bu canlılığın
olduğunu sanıyorum. Evet iktidar, partisinden
ziyade tüm devlet gücünü kullanarak seçime
gitti ve başabaş bir seçim sonucunda kazan-
mayı başardı. Bu nedenle seçim adaletli ya-
pıldı diyemeyiz. Örneğin geleneğimizde olduğu
gibi seçimler sırasında istifa etmesi gereken
bakanlar istifa etmediği gibi kendileri ve diğer
bakanlar tam güçlerini seçim için kullandılar.

NE OLACAK?

Dikkatimi çeken önemli bir şey ise Ak Parti
sanki seçimi kaybedecek planı ile tüm bakan-
larını ne olur ne olmaz cinsinden milletvekili
yaptı. Şimdi TBMM’de çoğunluğu aldığına
göre, yine eskiden olduğu gibi bazı bakanları
istifa ettirerek bakanlıklarına devam ettirece-
ğini sanıyorum.

Cumhurbaşkanı seçilen Erdoğan İstan-
bul’da yaptığı konuşmada, “Bundan sonra
sıra İstanbul’da” dedi. Bununla kaybettiği İs-
tanbul'u geri almayı mı kastetti, yoksa Ekrem
İmamoğlu’nun Yargıtay'da bekleyen siyaset
yasağı dosyasını mı hatırlattı. Ayrıca Kemal
Kılıçdaroğlu'nun artık dokunulmazlığı olmadı-
ğına göre hakkında açılan ve açılacak davala-
rın sonucunda neler olacağı da belli değil.
Kılıçdaroğlu, yaptığı açıklamada, “Yürüşü-
müz sürüyor ve buradayız” dedi. Evet orada
olunmalı. Yıllar sonra Erzincan’dan seçilen
Mustafa Sarıgül, “Siz kaybetmediniz biz ka-
zandıramadık. Yazıklar olsun bize” derken
kimleri kastetti dersiniz? CHP’de baltalar çe-
kilecek gibi gözüküyor. Bilindiği gibi Kurultay
bir yıl ertelenmişti. Bu yıl içinde CHP Kurul-
tayının yapılması gerekiyor ve bakalım neler
olacak? Bana göre Kılıçdaroğlu 2024 yerel
seçimlerine Genel Başkan olarak girmeli ve
etrafının değil de kendi iradesini kullanarak
aday belirlemeli ya da aday belirlemeye parti-
lilere bırakmalı.

Seçimlerden sonra haziran ayı içinde Ku-
rultay yapacak olan Meral Akşener, “Bize
düşen seçmenin verdiği bu mesajı anlamak ve
gereğini yapmaktır” dedi. Sanıyorum 6’lı ma-
sayı kumar ve noter masası olarak açıklayıp
ayrıldıktan sonra tekrar dönüp partisinin oy
kaybettiğini değerlendirir.

Seçim sonrası Ali Babacan, “Bizler mağlup
değiliz. Oy veren seçmenler vicdanınız rahat
olsun. Bunlar ülkemizi iyi yönetemeyeceklerini
biliyoruz. Seçimi kazanmak için kul hakkı yedi-
ler. Her alanda takipçisi olacağız” dedi.

İkinci turun bana göre en güzel mesajı An-
kara-Mamak ilçesinde oy pusulasının yanına
mektup koyarak sandığı atan seçmenin mesa-
jıdır. Seçmen, Erdoğan’a oy verdiğini belirte-
rek, işsiz olduğunu Suriyeliler yüzünden iş
bulamadığını hatırlatarak, “Sizler bilmem ne-
lerle beslenirken, ben çocuklarıma erik alamı-
yorum. Bu hale siz düşürdünüz. Şimdi siz
düzeltin” demesidir. Seçmenin mesajı yerine
gitmiştir ama iş bulması için keşke adını da
yazsaydı.

Neler oldu ve 
ne olacak şimdi? Mustafa DOLU

HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

28 Mayıs seçim sonuçlarını Damga'ya değerlendiren Gürbüz Çapan, Kemal Kılıçdaroğlu'nun
yanlış yönlendirildiğini savundu. Kılıçdaroğlu'nun ideal aday olduğunu fakat sahada kendisi
gibi davranmadığını dile getiren Çapan, “Bundan sonra her şekilde kendi adayımızı
göstereceğiz. Seçimi kazanalım diye langur lungur kimseye prim vermeyeceğiz” diye konuştu

E senyurt Kurucu Bele-
diye Başkanı Gürbüz
Çapan, 28 Mayıs

seçim sonuçlarını Damga'ya
değerlendirdi. CHP Genel
Başkanı ve Millet İttifakı
adayı Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun yanlış yönlendirildi-
ğini savunan Çapan,

“Kemal Bey'i bir grup kaptı. Anla-
madık bu durumu. Kemal Bey’in dışında
bir figür oynattılar sahada. Bir de ne kadar
eski püskü mezarlık var ise oraları gezdir-
diler. Normalde gençlere hitap etmesi ge-
rekirken mezarlığa çevirdiler yüzünü. Bir
sürü hacı, hoca ziyareti. “Seccadeye bastı”
gibi lüzumsuz bir şeyden başımıza gelme-
yen kalmadı. Seçim öncesinde 'Seçimi
aldık, alacağız” diye milleti pompoladılar.
Sonuç ortaya çıkınca da insanlar büyük
bir hayal kırıklığına uğradı. İkinci tur ön-
cesi Sayın Kılıçdaroğlu Babala TV’ye çıktı.
Orada kendisi gibi davrandı. Kurgu falan
yoktu. Toplum yeniden kabul etti fakat se-
çilmeye yetmedi. Altılı Masa ise Bremen
Mızıkacıları gibi bile değildi. Biri ak diyor,
biri kara diyor. Yani hayatta hiçbir yerde
başarılı olamamışlar gelmiş burada başa-
rılı olacaklar” eleştirisinde bulundu. 

Başka role gerek yok

Kemal Kılıçdaroğlu'nun da hataları oldu-
ğunu dile getiren Çapan, “Beceremedi
işte, yapamadı. Yanlış yönlendirildi. Yok
tehdit ediliyor, elini masaya vuruyor falan.
Biz dedik ki sen böyle bir adam değilsin,
beyefendi bir adamsın. Başka birinin ro-
lüne girmesine gerek yok. Kendi rolü son
derece maküldü” yorumunu yaptı. Bun-
dan sonra nasıl bir yol izleneceği konu-
sunda da açıklamalarda bulunan Çapan,
“Bundan sonra, herkesin ideolojik olarak
yerine dönmesi gerek. Adam bu ülkeyi tek
başına yönetiyor. Seçimde güvenliği öne

çıkardı. Yani HDP’nin bizi desteklemesi ile
uğraştılar. Zafer Partisi bile destekledi yani
ne yapsınlar? Adamlar Erdoğan’dan kur-
tulmak için bize oy verdiler, bunu anlata-
madık” diye konuştu. 

Kaybedelim daha iyi!

İkinci tur öncesi Zafer Partisi'yle yapılan
anlaşmanın HDP üzerindeki etkisini de
değerlendiren Çapan, “Oradaki söylenen
sözler doğru değildi. Yapılan protokole
konulan 'kayyum maddesi' lüzumundan
fazla gereksiz bir şeydi. Yani buna rağmen
HDP, kızılcık şerbeti içti, sayın Kılıçdaroğ-
lu'na oy verdi” dedi. Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun doğru bir aday olduğunu dile
getiren Gürbüz Çapan, “Kemal Bey'in
aday olması gerekiyordu. Sosyal demo-
kratların adayı Kemal Bey olabilir. Elimiz-
deki diğer aday adaylarının referansları,
geçmişleri uygun değildi. Onları solcu diye
çıkarmamız mümkün değil. Böyle kaybe-

delim daha iyi. Eskiden, doğan görü-
nümlü şahin derlerdi. Bunlardan bıktık.
Belediyelerde neler yaptıklarını gördük”
açıklamasında bulundu. 

Kavgasını vereceğim

Cumhurbaşkanlığı seçiminin sonuçlarının
yerel seçimlere nasıl yansıyacağı konusuna
da değinen Gürbüz Çapan, “Yerel seçime
nasıl yansır bilemem. Seçimlere daha çok
var. Bundan sonra her şekilde kendi adayı-
mızı göstereceğiz. Seçimi kazanalım diye
langur lungur kimseye prim vermeyeceğiz.
Ben elimden gelirse, becerebilirsem bunun
kavgasını vereceğim” dedi. Çapan, ayrıca
CHP içerisinde kendisi gibi düşünen çok
sayıda kişi olduğunu vurguladı. Yerel se-
çimler üzerinden bazı belediye başkanla-
rını eleştiren Çapan, “Belediyenin parasını
halka dağıtıyorlar. Öyle isimler o beledi-
yeyi kazanmazsan daha iyi” ifadelerini
kullandı.

kıMSEYE PrıM
VErMEYECEgıZ!

MEHMET
MERT

özel haber

PARTİ GÖREVLİLERİ YEMEK PEŞİNDELER!
Kemal Kılıçdaroğlu'nun yerel seçim-
lerin ardından genel başkanlığı bıra-
kabileceğini sözlerine ekleyen
Gürbüz Çapan, “Partiyi yeniden orga-
nize etmemiz gerekiyor, parti leş gibi.
Ben seçimde sandıkları dolaştım,
parti görevlileri sadece yemek peşin-
deler. Adam saat 10’da 11’de geliyor,
akşam erken gidiyor. Allah’tan YSP
görevlileri vardı da insanlara hakim
oldular. Rezalet ya” eleştirisinde bu-

lundu. CHP'nin oyunu artıramamasını
da eleştiren Çapan, “Kendini yenile-
mezsen, ilerleyemezsin. Yani onların
attığı eskileri, çöpü toplayarak yaşa-
yamazsın. Eski malzeme ile yeni bina
yapılmaz. Anlatabiliyor muyum?
Şimdi de seçim alacağız diye hiçbir
şeye benzemeyen bir şey yaptık. Her-
kes kendine göre hesap kurmuş, bun-
ların bozulması için Kemal Bey’in
devam etmesi gerekiyor” dedi. 

Seçmen arttı katılım düştü
Cumhurbaşkanı ikinci tur seçimlerinin İstanbul'da kesin olmayan resmi sonuçları belli oldu.
İstanbul'da iki seçim arasındaki iki haftalık sürede seçmen sayısı 8 bin 18 arttı ancak ikinci
turda 1 milyon 391 bin 457 kişi sandığa gitmedi ve ilk tura göre katılım düştü

"aşk-ı Memnu",
"Muhteşem Yüz-
yıl" ve "Mucize

Doktor" dizilerindeki rolle-
riyle hafızalara kazınan başa-
rılı oyuncu Hayal Köseoğlu,
sosyal medya hesabından se-
çime ilişkin dikkat çeken pay-
laşımda bulundu.  Ünlü
oyuncu cumhurbaşkanı seçi-
minin ikinci turunun ardın-
dan ağladığı anın fotoğrafını
paylaştı. Köseoğlu, kendisine
kötü yorum yapanlara tepki
gösterdi. “Bana çatla patla
yazanlar, kudurun, kaybetti-
niz yazanlar. Size iki çift lafım
var; bizim çoğumuzun tuzu-
nun ne kadar kuru olduğunu
bilmiyorsunuz. Mesela
benim hayatımda hiç geçim
sıkıntısı çekmediğimi, iki tane

yabancı dilim olduğu için
yurt dışında her türlü tutuna-
bileceğimi, dünyanın her ye-
rinde para kazanabilecek bir
türlü meziyetim olduğunu,
hatta ailem sağ olsun belki
hayatımda tek gün çalışma-
dan bile yaşayabileceğimi.
Sizin CEHAPE dediğiniz
çoğu insanın o kadar tuzu
kuru ki. Ona rağmen akın
akın oy vermeye gitti herkes
işini gücünü bırakıp. Müşahit
oldu. Türkiye'de insanların

yüzü gülsün diye, refah sevi-
yesi, kültür seviyesi, eğitim
seviyesi artsın diye. Halkı
saçma sapan ideolojilerle
kandırıp sömüremesinler
diye. Kadınlar kızlar güpe-
gündüz, kapalı halleriyle bile
tacizden tecavüzden kork-
masınlar diye. Halka insan
gibi davranılsın, saygı duyul-
sun, koyun muamelesi yapı-
lıp cukkalar indirilemesin
diye” dedi. HABER
MERKEZİ

Tuzumuz
kuru!

Oyuncu Hayal Köseoğlu, seçim sonuçlarının ardından
sosyal medya hesabından kendisine gelen kötü
yorumları eleştirdi. Köseoğlu, "Bana çatla patla,

kudurun, kaybettiniz, yazanlar. Size iki çift lafım var.
Bizim tuzumuz kuru. Ben hayatımda hiç geçim

sıkıntısı çekmedim" ifadelerini kullandı.

Ülkemiz
için hayırlı

olsun

Sultangazi’de 15 Temmuz Demok-
rasi ve Şehitler Meydanı’nda binlerce
vatandaş ellerindeki bayraklar ve mü-

zikler eşliğinde seçim kutlaması yaptı. Kutlama-
lara Başkan Dursun ve eşi Tuba Dursun, AK
Parti Sultangazi İlçe Başkanı Süleyman Yiğitoğlu,
MHP Sultangazi İlçe Başkanı Yusuf Özel,BBP
İlçe Başkanı Yakup Yılmaz, Yeniden Refah Partisi

Sultangazi İlçe Başkanı Yasin Kul, HÜDA PAR
Sultangazi İlçe Başkanı Halim Sivi, Belediye Baş-
kan Yardımcıları ile çok sayıda vatandaş katıldı.
Biz Cumhurbaşkanımızı ne  olduğu belli olma-
yan masalara yedirmeyiz. Bugün bunu sizler 
gösterdiniz. İnşallah 2028  yılına kadar 
Cumhurbaşkanımız bu millete ve devlete 
hizmet etmeye devam edecek” dedi. DHA
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2 023 seçimlerinin kritiklerini bir 
süre daha yazacağız, konuşacağız,
tartacağız, ölçeceğiz, biçeceğiz.

Ancak asıl seçimden ders çıkarması 
gerekenlere bakmak lazım.

Seçimlerin ilk kaybedeni Kemal Kılıçda-
roğlu yaptığı açıklamada, “Ben buradayım,
bir yere gitmiyorum” mesajı verdi.

Sayın Kılıçdaroğlu hadi parti içerisindeki
durumunuzu bilemeyiz.

Ancak; her kaybeden liderin vatandaşa,
seçmene, arkasına aldığı kitleye bir özür
borcu vardır.

Hadi istifa etmiyorsunuz, bari sizinle 
birlikte kaybedenlere bir afedersiniz deyin.

Olmadı deyin.
Kusura bakmayın deyin.
Üzgünüm deyin.
Ama kalkıp sanki ortada bir başarı hika-

yesi varmış gibi, “Buradayız, yolumuza
devam ediyoruz” demek de neyin nesidir
Allah aşkına.

Atatürk’ü anlasaydınız 
böyle yapmazdınız!

Atatürk’ün koltuğunda oturuyorsunuz,
Atatürk’ün izindeyim diyorsunuz sanırım
Atatürk’ü pek anlamamışsınız.

Atatürk şayet başarısız olmuş olsaydı
benden bu kadar der çekilirdi.

Koltuğu daha fazla hak edenlere 
bırakırdı.

Gençlere bırakırdı.
Ekibini kendisine yalakalık yapanlardan

değil, gerçekten hak edenlerden seçerdi.
Bakın şöyle bir ekibinize, benim bu yaz-

dıklarımı sizin yüzünüze söyleyecek, sizi 
objektif eleştirecek bir arkadaşınız var mı?

Yok.
Neden.
Şayet eleştirişe koltuğundan olacak 

korkusu hakim.
*

Peki o her gün okuduğunuz, fonladığınız,
medya ordunuzdan bu eleştirileri yapan 
birisi var mı?

O da yok.
Neden?
Şayet objektif sizi ve ekibinizi eleştirilerse

fon kesilecek korkusu var.
Yani diyeceğim şudur Sayın Kemal 

Kılıçdaroğlu.
Siz harika bir insansınız.
Beyefendisiniz.
Adilsiniz.
Hoşgörülüsünüz.
Vicdanlısınız.
İyi bir insan iyi bir politikacısınız.
Ancak bütün bu özellikleriniz sizi 

başarılı kılmıyor.
Başarı dereceniz rakibinizi alt etmekle 

ölçülür.
Kabul edin siz de girdiğiniz her seçimde

Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip

Erdoğan’a yenildiniz.
Yerel seçimlerde bazı büyükşehirleri 

kazanmak sizi başarılı kılmaz.
Ülke geneline baktığınızda iktidar 

partisinin yarısı kadar belediyeniz var.
Buna başarı demek biraz haksızlık olur

diye düşünüyorum.

İmamoğlu neyi değiştirecek?

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu seçim sonrası yaptığı
açıklama ile “Değişmeyen tek şey değişimin
kendisidir” diyerek yuvarlak ifadeler 
kullanmaya devam edenlerden.

Neyi değiştireceksiniz?
Ne değişecek.
Kim değişecek?
Nasıl değişecek?
Daha net olmanız ve daha net konuşma-

nız gerekiyor.
2019 yerel seçimleri sonrası Türkiye yeni

bir siyasi aktör kazandı.
Her dört kişiden üç tanesi size olası

cumhurbaşkanlığı adaylığını ve koltuğunu
yakıştırdı.

Siz de kendinizi bu yönde hazırladınız.
Ancak; aradan geçen dört yılda net

konuş(a)madığınız için ne aday olabildiniz
ne de aday adayı diye ortaya çıktınız.

Hem ‘ben aday değilim’ dediniz hem de
bir aday gibi çalışmalar yaptınız.

Ekip kurdunuz.
Medya planlaması yaptınız.

*
Oysa yapmanız gereken şuydu.

Ülke genelinde objektif bir anket çalış-
ması olursa Millet İttifakı’nın cumhurbaş-
kanı adayı açık ara Ekrem İmamoğlu çıkar.

Ülke genelinde objektif bir anket çalış-
ması olursa Cumhur İttifakı adayı Erdoğan
karşısında kimi aday görmek istemez soru-
sunun cevabı açık ara Ekrem İmamoğlu
çıkar.

Söylemlerini başkalarına değil bizzat 
kendiniz söyleyecektiniz.

Katıldığınız canlı yayınlarda; acaba genel
başkanımı kırar mıyım, üzer miyim tered-
dütleri yağamadan daha net ve daha kararlı
konuşacaktınız.

Çünkü bu bireysel bir meseleden çıktı
ülke meselesine dönüştü.

Bu kadar net konuşmamanızın sebebi
Kemal Kılıçdaroğlu’nu kırmamak üzmemek
ise eyvallah, eğer kendinize güvenmediğiniz
için böyle konuştuysanız o daha kötü.

*
Sayın İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu

tamam bunları söyledik ama artık 2023
seçimleri geride kaldı.

Şimdi yeni bir süreç başlıyor.
Bu süreçte artık daha net ifadeler 

kullanmalısınız.
Sizin arkanızdan gidecek kitleyi sürükle-

meniz için muhalefette yeni bir dip dalgası
oluşturmanız için mevcut iktidardan mem-
nun görünmeyen, gençleri, kadınları, insan-
ları umutlandırmanız için daha net ve daha
cesur adımlar atmalısınız.

Yoksa zaman çabuk geçiyor.
Geriye bir bakmışsınız bir beş yıl daha

geçmiş ve insanlar artık kendilerine başka
umut bağlamışlar.

*
Bugünden tezi yok hani o 6 Mayıs 2019

günü Beylikdüzü’nde yaptığınız çıkış gibi bir
çıkış ile aklınızdan ne geçiyor hayata 
geçirmelisiniz.

Sahneye çıkmalısınız.
Siz de Atatürk’ün izindeyim diyorsunuz

ama Atatürk’ün yaptığı gibi yapmıyorsunuz.
Atatürk gitti Anadolu’ya ve insanlara

net oldu.
Üniformasını çıkardı.
Ölümü defalarca göze aldı.
Gözü kara davrandı.
Özgürlük ve tam bağımsızlık yoksa ölüm dedi.
Ve başardı.
Şayet başaramasaydı ölürdü, esir

düşmez teslim olmazdı!
*

2024’de tekrar İBB başkanlığına aday
olacak mısınız?

Cumhuriyet Halk Partisi’ne genel 
başkan adayı mı olacaksınız?

Ne yapacaksınız, nasıl 
gerçekleştireceksiniz?

İkinci adam değil birinci adama 
oynamalısınız.

Bakın mesela Karadeniz seçim sonuçları
size o mesajı veriyor.

Kemal Kılıçdaroğlu’na oralardan 
ciddi destek çıkmadı.

Sebebi çok basit.
Karadeniz seçmeni; ‘Bizim Uşak’ varken

başkasına oy vermez.
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Mehmet MERT
@mehmetmerttv
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Çok net söylüyorum; Cumhuriyet
Halk Partisi doğru yönetilmiyor.

2019 yerel seçimlerinde de seçimi
kazanan Ekrem İmamoğlu idi.

Evet CHP tabi ki aday yaptı, fakat
İmamoğlu’nun performansı ve halkta
karşılığı olmasaydı o zaman da başarı-
sız olunurdu.

Bakar mısınız?
Tarihi bir seçimde CHP kendi seçim

sonucu sistemini kuramadı.
Parti üst yönetiminde köstebekler 

konuşuluyor.
Birbirinin ayağını kaydıranlar

konuşuluyor.
Bu ortamda ve bu ekiple Cumhuriyet

Halk Partisi’nin son çeyrek asırdır ül-
keyi yöneten Adalet ve Kalkınma Par-
tisi’nden iktidarı alması çok zor.

Bu arada Ak Parti bir zamanların
ANAP’ına benzer diye bir söylem var ya.

Unutun o söylemi artık.
Şayet muhalefet yeni şeyler yapmaz

ve başaramazsa Ak Parti dağılmak bir
yana daha da güçlenecektir.

Bunu da bir sonraki köşe yazımızda
değerlendirelim…

BÖYLE GELMİŞ 
BÖYLE 
GİTMEMELİ…

İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner de “Biz gereken mesajı aldık” der-
ken yuvarlak ifade kullanıyor.

Daha net konuşmalı.
Hangi mesajı aldınız?
Başbakanlık hedefiniz vardı olmadı.
Ana muhalefet partisi hedefiniz vardı

olmadı.
Parlamenter sisteme geçme hedefi-

niz vardı olmadı.
Şimdi kalkıp, “Biz söylemiştik kaza-

nacak aday ile yola çıkmalıyız” demiştik
laflarını sakın kullanmayın.

O zaman da size söyleyeceğimiz
şudur; madem kazanacak aday değildi
neden yanında durdunuz, neden sah-
neye çıkıp oy istediniz, neden bu düşün-
cenizin arkasında durmadınız?

Çok net siz ve partiniz de kaybettiniz.
Yapmanız gereken parti yönetimini

yenilemektir.

AKŞENER DE 
KAYBETTİ…

IMAMOGLU DAHA NET 
KONUSMAZSA KAYBEDER!
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kaRaR taslağı Ukrayna
Parlamentosu Yüksek Ra-
da'nın internet sitesinde

yayımlandı. Karar taslağında, Zelens-
kiy'in Ukrayna Ulusal Güvenlik ve Sa-
vunma Konseyi'nin 27 Mayıs 2023
tarihli aldığı "İran'a yönelik sektörel
özel ekonomik ve diğer kısıtlayıcı ted-
birlerin uygulanmasına" ilişkin kara-
rını Yüksek Rada'nın
değerlendirmesine sunduğu belirtildi.
Taslağa göre, Ukrayna'nın 50 yıl sü-
reyle İran'a yaptırımlar uygulaması
öngörülürken, bu kapsamda İran ile
ticari operasyonların tamamen yasak-
lanması, İran'ın Ukrayna toprakları
üzerinden kaynak geçişi, uçuşları ve
taşımacılığının durdurulması yer aldı.
Ayrıca İran vatandaşlarına teknoloji,
fikri mülkiyet haklarının verilmesinin
ve bu ülkeye yatırımların yasaklan-
ması da tasarıda bulundu. Öte yan-
dan, Ukrayna Devlet Başkanlığı Ofisi
Danışmanı Mihail Podolyak, sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "İran'ın Avrupa ve Orta Doğu

için tehdit oluşturan bir terör rejimi
olduğu, nükleer deneylerinin tüm
dünya için risk oluşturduğu" değer-
lendirmesinde bulundu.

Moskova'ya açık 
destek vermişti

Tahran'ın Rusya'nın Ukrayna'ya karşı
başlattığı savaşta Moskova'nın
önemli bir müttefiki haline geldiğine
işaret eden Podolyak, "İran, şehirleri-

mize yönelik saldırılar için Mosko-
va'ya kasıtlı olarak silah sağladı. Dün
gece Şahed insansız hava aracıyla Ki-
ev'e yapılan saldırı bu gerçeğin kanıtı-
dır." ifadesini kullandı. Zelenskiy'in bu
nedenle İran'a yaptırım uygulanma-
sına yönelik karar taslağını parlamen-
toya sunduğunu kaydeden Podolyak,
"Tahran'a hayatın temel kanunlarını,
özellikle de bumerang kanunu hatır-
latmak istediğini" belirtti. AA

DIŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 11

Scholz, Solingen facia-
sının 30. yıl dönümü do-
layısıyla Twitter'dan

yaptığı açıklamada, "Bundan 30 yıl
önce Solingen'de karanlık bir
gündü. Aşırı sağcıların Türkiye kö-
kenli 5 kişiyi öldürmesi bize burada
yaşayan herkesi korumamız, suçlu-
ları cezalandırmamız ve mağdur-
lara yardım etmemiz gerektiğini
hatırlatıyor." ifadelerini kullandı. Çe-
şitlilik içeren topluma saygı duya-

rak çok şeyin başarılabileceğini be-
lirten Scholz, paylaşımında ayrıca
hayatını kaybeden Gürsün İnce, Ha-
tice Genç, Gülüstan Öztürk, Hülya
Genç ve Saime Genç'in isimlerinin
yer aldığı kundaklanan evin fotoğ-
rafına da yer verdi. Almanya Cum-
hurbaşkanı Frank Walter
Steinmeier de Instagram hesabın-
dan Solingen faciasında kundakla-
nan evin fotoğrafını paylaşarak, "30
yıl önce, dört aşırı sağcı Solin-

gen'de bir Türk ailenin evini ateşe
verdi. Alevler içinde Gürsün İnce,
Gülüstan Öztürk, Hatice, Saime ve
Hülya Genç hayatını kaybetti. Sal-
dırı 1990'ların başında aşırı sağcı
dalgasının doruk noktası oldu" ifa-
delerine yer verdi.

Solingen faciası

Almanya'nın Kuzey Ren Vestfalya
eyaletindeki Solingen kentinde 29
Mayıs 1993'de Genç ailesinin Un-

tere Werner Caddesi'ndeki evleri
kundaklanmış, saldırıda Gürsün
İnce (28), Hatice Genç (19), Gülüs-
tan Öztürk (12), Hülya Genç (9) ve
Saime Genç (5) hayatını kaybet-
mişti. Yakalanan failler Markus
Gartmann, Felix Köhnen, Christian
Reher ve Christian Buchholz, hapis
cezalarını çektikten sonra serbest
bırakıldı. Kimlikleri gizli tutulan fail-
ler, yaşamlarını Almanya'da
sürdürüyor. AA

BYMEHMET 

ADRES: Cumhuriyet mahallesi Atatürk bulvarı No:3 Kapı No: 66 
Beylikdüzü/İstanbul Beycity Çarşı, 34510 Beylikdüzü/İstanbul

bymehmetmodaevii

ÜTÜ, KURU TEMİZLEME TAMİRAT VE 
TADİLET İŞLERİ BAY/ BAYAN KİŞİYE ÖZEL DİKİM HİZMETLERİ 

şıklığın ADRESİ 

Bymehmetmodaevi

MODA EVi

ÜCRETSİZ SERVİS +90 (532) 576 14 39

30 MAYIS 2023 SALI

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, 29 Mayıs 1993'te aşırı sağcılar tarafından
kundaklanan evde yaşamını yitiren Genç ailesinin fertlerini andı

Emine için 
200 bin dolar!
ABD’nin New York kentindeki metroda
geçen hafta saldırıya uğrayan ve ağır
yaralanan Emine Yılmaz Özsoy için
başlatılan bağış kampanyasında, 200
bin dolardan fazla bağış toplandı

TüRkiye'den ABD’nin New York kentine
göç ederek burada çalışmaya başlayan 35
yaşındaki Emine Yılmaz Özsoy, metroda

tren yaklaşırken Kamal Samrade adındaki bir kişi ta-
rafından raylara itilmiş, ağır yaralanan Emine hasta-
nede tedavi altına alınmıştı. Yakınları, felç kalma riski
olan ve uzun süre çalışmayacak olan Emine için ‘go-
fundme’ web sitesinden bir bağış kampanyası baş-
lattı.Bağış kampanyasında Emine için “Doktorlar
başlangıçta bize, boynunun altındaki hareketi iyileş-
tirme şansının çok düşük olduğunu bildirdi. Sadece
bir gün içinde, kollarını hareket ettirerek bu tahmine
meydan okudu. Bu çok büyük bir adım ama iyileşme
yolu uzun ve zorlu olacak. O bir savaşçı ve şimdiden
iyileşmek için savaşıyor. İyileşecek ama herkesin yardı-
mına ihtiyacı var. Tıbbi masrafları şimdiden altı ra-
kamlı sayılara ulaştı ve herhangi bir bağış, açık yürekle
minnetle kabul edilecektir” denildi. Marmara Üniver-
sitesi’nden 2015 yılında mezun olan illüstratör Emine,
birçok ünlü marka için başarılı illüstrasyonlara imza
attı. Emine için 5 gün içinde bugün itibariyle 212 bin
804 dolar toplandı.   DHA

AlmAn lider AcıyA ortAk oldu

Kosova 
CoK gergin!
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Kosova’da Sırp nüfusun
çoğunlukta olduğu
kuzeydeki belediyelere
seçilmiş Arnavut kökenli
belediye başkanlarının
dün polis eşliğinde
belediye binasına girmesi
ve polisin, bina etrafında
toplanan kişilerle
çatışması gerilimi
tırmandırdı

K osova’da Nisan ayında
yapılan yerel seçimlerde
Sırbistan sınırına yakın ve

Sırp nüfusun çoğunlukta olduğu
İzveçan, Leposaviç ve Zubin
Potok belediyelerinde Sırp nü-
fusu, seçimi boykot etmiş ve so-
nucunda Arnavut kökenli belediye
başkanları seçimleri kazanmıştı.
Sırp nüfusu, belediyelerin birleşti-
rilmesi için seçimi boykot ettikle-
rini belirtirken dün, özellikle

İzveçan’da yeni seçilmiş belediye
başkanının binaya girişi esna-
sında polis ile Sırp kökenli halk
arasında çatışma oldu. 

NATO tetikte

ABD Dışişleri Bakanlığı ve
NATO, Kosovalı yetkililere geri-
limi tırmandırmama çağrısı ya-
parken NATO Sözcüsü Oana
Lungescu bugün, “Kosova'daki
Enstitüleri derhal tansiyonu dü-

şürmeye ve tüm tarafları durumu
diyalog yoluyla çözmeye çağırıyo-
ruz. NATO KFOR tetikte olmaya
devam ediyor, güvenli ve emniyetli
bir ortam sağlayacak” açıklama-
sını yaptı. NATO KFOR sosyal
medya hesabından yapılan açıkla-
mada durumu takip ettiklerini be-
lirtildi.

Seçilen kişi göreve başlar

Kosova Başbakanı Albin Kurti ise

“Demokratik seçimlerde seçilenle-
rin tehdit ve sindirilme olmaksızın
göreve başlama hakkıdır. Seçilmiş
yetkililer tarafından hizmet edil-
mek de vatandaşların hakkıdır. Bir
demokraside siyasi görüşleri ifade
etmenin uygun yolu şiddetli en-
gelleme değil, katılımdır” dedi.

Sırp ordusu
bekliyor!

Öte yandan Sır-

bistan Devlet Başkanı Aleksandar
Vucic adına Başkanlık Ofisinden
bugün yapılan açıklamada, Ko-
sova polisinin dün Sırp kökenli
halka karşı kullandığı güç sebe-
biyle Sırbistan silahlı kuvvetlerinin
en üst düzeyde savaşa hazır du-
ruma getirildiğini belirtti.   DHA

İran'a 50 yıl 
boyunca 
yaptırım!

Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 

Zelenskiy, İran'a 50 yıllık süreyle
yaptırımların uygulanmasına

ilişkin karar taslağını 
parlamentoya sundu

Rusya Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin, Azerbaycan’ın
Bağımsızlık Günü’nü kutla-

yarak Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’e
tebriklerini iletti. Kremlin’den yapılan
açıklamada, şu ifadelere yer verildi:
“Ülkeniz ekonomi ve sosyal alanda et-
kileyici başarılara imza atmıştır. Azer-
baycan küresel arenada hak ettiği
itibara sahiptir ve uluslararası gündem-

deki birçok önemli meselenin çözü-
münde proaktif bir rol oynamaktadır.
Rusya-Azerbaycan müttefiklik ilişkileri
yeni bir düzeye ulaşmıştır. Ülkelerimiz
arasındaki yapıcı ikili iş birliği çeşitli
alanlarda dinamik bir şekilde gelişmek-
tedir. Ortak çabalarımızla dost halkları-
mızın yararına olacak şekilde tüm
ortaklık bağlarının daha da gelişmesini
sağlayacağımızdan eminim.” DHA

Azerbaycan'ı kutladı
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv HASTANEYE MI 
KALDIRILDI?Adım Farah 

sürpriz yapacak

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

00:00 Seçim 2023

06:00 Seçim 2023

12:00 Seçim 2023

18:00 Seçim 2023

21:00 Yakın Plan

23:55 Hava Durumu

00:15 Savaşın 
Efsaneleri
01:20 Dizi
04:25 Seksenler
06:10 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yürek Çıkmazı

00:30 Tarafsız Bölge
04:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:30 Dizi
02:30 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:00 Serap Paköz ile
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi

07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Tuna Öztunç ile Son Nokta

00:15 Camdaki Kız
02:30 Poyraz 
Karayel
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş

00:00 Ben Bu Cihana 
Sığmazam
03:00 Mutfak Bahane
05:00 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana 
Sığmazam

02:00 Adım Farah
04:15 Her Yerde Sen
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
11:00 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30  Tetikçinin Oğlu
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Tetikçinin Oğlu
23:30 Adım Farah

00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023

02:00 Seçim 2023
06:00 Seçim 2023
09:30 Seçim 2023
19:00 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:00 Seçim 2023

00:30 Kızılcık Şerbeti

03:00 Güzel Günler

06:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk

08:00 Ebru & Murat 

Bu Sabah

10:00 Güzel Günler

12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz'la

Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Aile

00:30 Haber Bülteni
01:00 Seçim 2023
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Seçim 2023

Ünlü oyuncu Oktay Kaynarca, ön-
ceki gün Bebek'te görüntülendi. Ancak gö-
rüntülerin ardından sağlık sorunlarıyla ilgili

iddialar ortaya atıldı. Besin zehirlenmesi geçirdiği
ve hastaneye kaldırıldığı, midesinin yıkandığı şeklin-

deki söylentiler üzerine Kaynarca açıklama yaptı. Ünlü
oyuncu, nerede ve neden rahatsızlandığını bilmediğini belir-

tirken, bir rahatsızlık geçirdiğini doğruladı.

ÇoK ZoRlAndıM

Hastaneye yatmadığını ve iki gün boyunca evde dinlendiğini
ifade eden Kaynarca, rahatsızlığın kendisini oldukça zorla-

dığını dile getirdi. Oktay Kaynarca, sağlık durumunun iyi
olduğunu ve şu anda dinlenmeye çalıştığını belirtti.
Tatil planlarıyla ilgili olarak ise haziran ortası gibi

bir tatil programı olduğunu söyledi.

HABER MERKEZİ

Oktay Kaynarca'nın, geçtiğimiz hafta besin zehirlenmesi sebebiyle hastaneye yattığı ve midesinin
yıkandığı iddia edilmişti. Ünlü oyuncu, basın mensuplarının konuyla ilgili sorularını cevapladı

Engin Akyürek ve
Demet Özdemir’in
başrollerini paylaş-

tığı, iddialı hikayesiyle seyirciyi
ekrana kilitlemeye devam eden
diziye 14 bölüm itibarıyla sevi-
len oyuncu Feyyaz Duman,
Kerimşah’ın öz babası Beh-
nam karakteriyle dahil olacak.
Dün akşam yayınlanan 13 bö-
lümde sesiyle geleceğinin müj-
desini veren ve Farah ile
Tahir’in yaşamadığını düşün-
düğü ancak hayatta olduğunu

öğrendikleri Duman’ın hayat
vereceği Behnam’ın dizideki
dengeleri ne şekilde değiştire-
ceği şimdiden merak konusu
oldu.Nefesler tutulduFırat
Tanıs,̧ Senan Kara, Lale Basa̧r,
Oktay Çubuk ve Mustafa Av-
kıran ve Ali Sürmeli gibi birbi-
rinden güçlü isimlerin der yer
aldığı “Adım Farah” nefesleri
kesecek sezon finaliyle 31
Mayıs Çarsa̧mba saat
20.00’de FOX’ta. HABER
MERKEZİ

Yapımını O3 Medya’nın,
yapımcılığını Saner
Ayar’ın üstlendiği,

yönetmen koltuğunda
Recai Karagöz’ün

oturduğu, Deniz Dargı,
M. Cem Görgeç ve S.

Cenk Boğatur’un bir-
likte kaleme aldıkları,

FOX’un sevilen ve
çarşamba günleri izleyi-

ciyle buluşan “Adım
Farah” dizisine sürpriz
bir isim dahil olmaya

hazırlanıyor

Çağla Şıkel önceki gün reklam
yüzü olduğu markanın tanıtım lans-
manında magazin muhabirleriyle bir

araya geldi.  Çağla Şıkel, basın mensuplarının
soruları üzerine yıllara meydan okuyan formu-
nun sırrını da açıkladı: “Aslında fit kalmak zor
değil. İsterse herkes fit kalabilir. Önemli olan
ruhunuzu genç tutabilmek. Zihinsel ve duygu-
sal olarak yaşlanıyorsak, bedenimiz de ona
uyum sağlamak zorunda kalıyor. Sabaha
kadar spor yapabiliriz ve süper kaslı vücudu-
muz olabilir. Ama enerjimiz yaşlandıysa,
bunun bir formülü yok. Ona spor yaptıramı-
yoruz. O nedenle çok büyük değişimler, geli-
şimler, hayatta sıçrayışlar gerekiyor. Ben
kendimi bu anlamda eğitmeyi çok seviyorum.
Çocuklarım da benim enerji kaynağım. Evet,
iki çocuk annesi olmak zor. İki çok hareketli
erkek çocuk annesi olmak gerçekten çok zor.
Ama onların enerjisiyle yorulmuyor, aksine on-
lardan enerji alıyorum.” HABER MERKEZİ

Çağla Şıkel formunun sırrını açıkladı, “İki çok hareketli
erkek çocuk annesi olmak gerçekten çok zor” dedi

PoP müziğin sevilen ismi Seçil Gür,
“Gidesim Var” ile iddialı geliyor.
Seçil Gür müziğiyle olduğu kadar

yeni şarkısı için verdiği tanıtım pozlarıyla da
çok konuşuluyor. Gür’ün fotoğraf sanat-
çısı Safa Gülsoy imzalı kırmızı elbiseli
pozları sosyal medyada olay yarattı…
Geçen yıl çıkardığı “Meczup” albü-
münün başarısının getirdiği rüzgârı
arkasına alan Seçil Gür, çalışmaya ara
vermiyor. Gür, uzun süredir üzerinde ça-
lıştığı, sözü Kerem Demir (Kerro), müziği
Kerem Demir ve Milli B. düzenlemesi ise Mili
B. imzalı yeni şarkısı “Gidesim Var” ile tüm di-
jital platformlarda müzikseverlerle buluştu.

Anne olmak zor iş

Kırmızılı
kadın!
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1835908)

YOL BARİYERİ KURULMASI İŞİ YAPTIRILACAKTIR
BEYOĞLU BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Beyoğlu İlçe Sınırları Dahilinde Bulunan 2023-02 Yatırım Proje Numaralı Muhtelif Mahallelerde Bariyer,
Korkuluk, Yol Tuzağı ve Sınır Elemanı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/516900
1-İdarenin
a) Adı : BEYOĞLU BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Şahkulu Mahallesi, Meşrutiyet Caddesi No:121 

BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124440160 - 2122451961
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Beyoğlu İlçe Sınırları Dahilinde Bulunan 2023-02 Yatırım 

Proje Numaralı Muhtelif Mahallelerde Bariyer, Korkuluk, 
Yol Tuzağı ve Sınır Elemanı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 20874 kg Demir borudan kaynakla korkuluk yapılması,104 m Sessiz 
Yol Tuzağı, 28 adet Pnömatik Mantar Bariyeri, 51 adet Manual 
Mantar BariyerAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Beyoğlu İlçe Sınırları Dahilinde
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale(son teklif verme)tarih ve saati

: 14.06.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Tomtom Mah. İstklal Cad. No:217 (Beyoğlu Belediyesi
İstiklal Binası Toplantı Salonu) Beyoğlu/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil
memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ‘’Yapım İşlerinde İş Deneyiminde 
Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’’de yer alan (A) V.Grup : Karayolu işleri ( Altyapı + Üstyapı
)11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ‘’Yapım İşlerinde İş Deneyiminde 
Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’’de yer alan (A) V.Grup : Karayolu işleri ( Altyapı + Üstyapı
) benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Olimpiyat 
için yumruk 

sallayacak

Tokyo Olimpiyatları'nda gümüş madalya
kazanan milli boksör Buse Naz Çakıroğlu,

Paris Olimpiyatları'na kota verilecek
Avrupa Oyunları'nda zirveyi hedefliyor

Tokyo Olimpiyatları'nda gümüş madalya
kazanan milli boksör Buse Naz Çakıroğlu,

Paris Olimpiyatları'na kota verilecek
Avrupa Oyunları'nda zirveyi hedefliyor

Tokyo Olimpiyatları'nda gümüş madalya
kazanan milli boksör Buse Naz Çakıroğlu,

Paris Olimpiyatları'na kota verilecek
Avrupa Oyunları'nda zirveyi hedefliyor

Tokyo Olimpiyatları'nda gümüş madalya
kazanan milli boksör Buse Naz Çakıroğlu,

Paris Olimpiyatları'na kota verilecek
Avrupa Oyunları'nda zirveyi hedefliyor

Tokyo Olimpiyatları'nda gümüş madalya
kazanan milli boksör Buse Naz Çakıroğlu,

Paris Olimpiyatları'na kota verilecek
Avrupa Oyunları'nda zirveyi hedefliyor

Tokyo Olimpiyatları'nda gümüş madalya
kazanan milli boksör Buse Naz Çakıroğlu,

Paris Olimpiyatları'na kota verilecek
Avrupa Oyunları'nda zirveyi hedefliyor

Tokyo Olimpiyatları'nda gümüş madalya
kazanan milli boksör Buse Naz Çakıroğlu,

Paris Olimpiyatları'na kota verilecek
Avrupa Oyunları'nda zirveyi hedefliyor

Tokyo Olimpiyatları'nda gümüş madalya
kazanan milli boksör Buse Naz Çakıroğlu,

Paris Olimpiyatları'na kota verilecek
Avrupa Oyunları'nda zirveyi hedefliyor
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BuSe Naz, 22 Haziran-2
Temmuz tarihlerinde Po-
lonya'da düzenlenecek
Avrupa Oyunları'na hazır-
lıklarını Türkiye Boks Fe-
derasyonunun
Kastamonu'da bulunan
Kadıdağı Kamp Merke-
zi'nde sürdürüyor. Turnu-
vaya günde çift idmanla
hazırlanan milli boksör,
kota alıp Paris Olimpiyat-
ları'na katılmak ve bu-
rada bu kez birincilik
kürsüsüne çıkmak istiyor.
Buse Naz Çakıroğlu, AA
muhabirine yaptığı açık-
lamada, Kastamonu'daki
kampa tempolu başladık-
larını söyledi. Avrupa

Oyunları'nda olimpiyat
kotası verildiğini hatırla-
tan Buse Naz, "Yaklaşık
7-8 aydır bu turnuva için
hazırlanıyoruz. Her şey
yolunda. Çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Kampı-
mız verimli geçiyor." dedi.

Heyecanlı ve 
umutluyum

Avrupa Oyunları'nın öne-
mine değinen Buse Naz,
şöyle devam etti: "Paris
Olimpiyatları için ekstra
heyecanlı ve umutluyum.
Paris Olimpiyatları'nın ilk
ayağı Avrupa Oyunları,
burada vize alacağız.
eğer istediğimiz gibi git-

mezse önümüzde bir
dünya elemesi daha ola-
cak ama ben Avrupa
Oyunları'nda 6'da 6 yapa-
cağımızı umuyorum
çünkü takım olarak Avru-
pa'da çok iyi durumdayız.
Belli kilolarda seribaşıyız,
belli kilolarda da çok iyi
ilerleme kaydettik." Tokyo
Olimpiyatları'nda kendisi-
nin gümüş, Busenaz Sür-
meneli'nin ise altın
madalya kazandığını ha-
tırlatan Buse Naz, "Pa-
ris'te aldığımız 2 önemli
tarihi olimpiyat madalya-
sını belki 6'da 6 ile taç-
landıracağız." ifadesini
kullandı. AA

Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde Adana'daki evleri

hasar gören Süper Lig futbolcuları
Sude Apaydın (21), Sude Zorlukol

(21) ve Selma Aydın'ın (21) hayatı,
araçta, çadırda kaldıkları süreçte

gelen transfer teklifiyle değişti.
Forma giydikleri takımın 

ligden çekilmesinin ardından
yıldız futbolcu olma hayalini

gerçekleştirmek için ailelerinden
ayrı yaşamaya başlayan 3 takım

arkadaşı Antalya'da top koşturuyor
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Ç ocukluklarında okulda, sokak aralarında top oy-
narken kurdukları futbolcu olma hayaline kavuş-
manın sevincini yaşayan Sude Apaydın, Sude

Zorlukol ve Selma Aydın'ın hayatı, 6 Şubat'taki Kahra-
manmaraş merkezli depremler
sonrası değişti. Deprem sonrası
Adana'da aileleriyle kaldıkları ev
hasar gören 3 takım arkadaşı,
forma giydikleri Kadınlar Futbol
Süper Lig ekiplerinden Adana
İdman Yurdu'nun ligden çekilme-
siyle büyük üzüntü yaşadı. Yakın-
larını depremde kaybeden, deprem
sonrası bir süre araç ve çadırlarda
kalan Apaydın, Zorlukol ve Aydın,
deprem sonrası geçirdikleri kötü
günlerde, transfer teklifiyle büyük
sevinç yaşadı.

Hayata yeniden başladılar

Kadınlar Futbol 2'nci Ligi B gru-
bunda liderlik mücadelesi veren
Konyaaltı Gençlik ve Spor yöneti-
cileri, Apaydın, Zorlukol ve Ay-
dın'a transfer teklifi yaparak,
takımlarında forma giymesini is-
tedi. Teklifi kabul eden Apaydın,
Zorlukol ve Aydın, futbol oyna-
maya devam etmek, yıldız fut-
bolcu olmak ve şampiyonluk
hayallerini gerçekleştirmek için
Antalya'ya gitti. Ailelerinden ayrı
Antalya'da yaşama başlayan Apaydın, Zorlukol ve
Aydın'a Kulüp Başkanı Ali Deniz ve yöneticiler
destek oldu. Ali Deniz, öğrenimi devam eden spor-
cuların barınma sorunu yaşamaması için diğer fut-
bolcuların da kaldığı eve, Apaydın, Zorlukol ve
Aydın'ı yerleştirdi. Apaydın, Zorlukol ve Aydın, per-

formanslarıyla da takıma katkı sağladı. 1'inci lige yüksel-
meyi isteyen Konyaaltı Gençlikspor'da şampiyonluk he-
defleyen Apaydın, Zorlukol ve Aydın, deprem sonrası
yaşadıkları kötü günleri geride bırakmayı istiyor.

Hayallerim için geldim

Takımın golcülerinden Sude Apaydın,
"Depreme evimde uyurken yakalan-
dım. 1,5 ay arabada kaldık. Futbola
devam etmek, kariyerimi sürdürmek
için Antalya'ya geldim. Ailem Ada-
na'da onlardan ayrı yaşıyorum. Aklım
Adana'da, ailemde ama kariyerime,
hayallerime devam edebilmek için gel-
dim" dedi.

Sarsıntı oluyormuş gibi

Depremde evinin hasar gördüğünü
söyleyen orta saha oyun-
cusu Sude Zorlukol da
Adana'daki ailesinden
ayrı Antalya'da yaşadığını
belirtti. Antalya'da yeni
takımlarında mutlu ol-
duklarına değinen Zorlu-
kol, "Depreme uyurken
evimde yakaladım. Fut-
bol hayatıma devam
etmek için Antalya'da-
yım. Depremden psikolo-
jik olarak çok etkilendik.
Bazen otururken bile sar-
sıntı oluyormuş gibi his-
sediyoruz. Başarılı
futbolcu olmak için An-
talya'da yeni takımımda
oynuyorum" ifadelerini
kullandı. DHA

Depreme uyurken yakalandıklarını ve
evlerinin ağır hasarlı olduğunu anlatan
Selma Aydın ise "Transfer sonrası baş-
kanımızın evinde kalıyoruz. Antalya'da
futbol oynamaya devam ediyorum. Ai-
lemden ayrıyım. Deprem sonrası, unut-
mak zor. Ranzada yatıyorum, uyurken
arkadaşımın
hareketine
deprem olu-
yor gibi his-
sedip
korkuyorum.
Zamanla ge-
çecek ve
unutacağız.
Futbolda ba-
şarılı olmak
istiyorum"
diye konuştu. 

Hedef 
başarılı olmak
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Galatasaray şampiyonluk
İçİn sahada

SÜPERLig'de haftaya 79 puanla lider
giren sarı-kırmızılı takım maçtan gali-
biyetle ayrılması halinde, diğer müsa-
bakaların sonuçlarına bakılmadan,
2022-2023 sezonunun bitimine iki
hafta kala şampiyonluğunu ilan ede-
cek. Galatasaray, MKE Ankaragücü
maçında puan yitirmesi durumunda
ise 5 puan önünde bulunduğu ikinci
sıradaki Fenerbahçe'nin sahasında
Fraport TAV Antalyaspor'a puan kay-
betmesini bekleyecek. Sarı-kırmızılıla-
rın puan kaybı yaşaması,
Fenerbahçe'nin ise kazanması duru-
munda ise şampiyonluk kupası, 4 Ha-
ziran'da Nef Stadı'nda yapılacak
Galatasaray-Fenerbahçe derbisinde
sahibi bulacak.

Şampiyonluğa bir adım uzakta

Lig'de haftaya 79 puanla lider giren
sarı-kırmızılı takım, ikinci sırada bulu-
nan şampiyonluk yarışındaki rakibi
Fenerbahçe'nin 5 puan
önünde yer alıyor. Gala-
tasaray, MKE Ankara-
gücü ile yapacağı
maçtan galibiyetle ayrıl-
ması halinde, 2022-2023
sezonunun bitimine iki
hafta kala şampiyonlu-
ğunu ilan edecek.

Üç sezon aradan
sonra şampiyon

Galatasaray, şampiyon
olması halinde üç sezon
aradan sonra bu başa-
rıya ulaşacak. Sarı-kır-
mızılı takım, Medipol
Başakşehir'in şampiyon
olduğu 2019-2020 sezo-
nunda 6'ncı, Beşiktaş'ın
kupayı kazandığı 2020-
2021 sezonunda averajla

2'nci, Trabzonspor'un ipi göğüslediği
2021-2022 sezonunda da 13.
olmuştu.

23. şampiyonluk çok yakın

Sarı-kırmızılı takım, Süper Lig'de 23.
şampiyonluğunu elde etmeye çok
yakın. Ligin geride kalan 64 sezo-
nunda 22 kez bu başarıyı tekrarlaya-
rak rekoru elinde bulunduran ve
formasında 4 yıldız taşıma hakkına
sahip tek takım olan Galatasaray,
MKE Ankaragücü maçında 23. şam-
piyonluk için mücadele edecek. Gala-
tasaray, sezonu zirvede bitirmesi
durumunda, 19 şampiyonlukla en
yakın rakibi konumundaki Fener-
bahçe ile arasındaki farkı da 4'e yük-
seltmiş olacak.

Okan Buruk'un ikinci
şampiyonluğu 

Galatasaray Teknik Direktörü Okan

Buruk, MKE Ankaragücü maçını ka-
zanmaları halinde Süper Lig'de ikinci
kez şampiyonluk sevinci yaşayacak.
Teknik direktörlük kariyerinde daha
önce Elazığspor, Gaziantepspor, Si-
vasspor, Göztepe, Akhisar Belediyes-
por, Çaykur Rizespor ve Medipol
Başakşehir'de görev yapan Buruk,
2019-2020 sezonunda Medipol Ba-
şakşehir ile şampiyonluğa ulaşmıştı.
Akhisarspor Belediyespor ile 2017-
2018 sezonunda Türkiye Kupası'nı
kazanan Okan Buruk, yarın istedikleri
sonucu almaları halinde teknik direk-
törlük kariyerinde üçüncü kupayı 
kaldıracak.

Son 3 maçını kazandı

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'de
oynadığı son 3 karşılaşmadan galibi-
yetle ayrıldı.Sarı-kırmızılı takım, bu
maçlarda Medipol Başakşehir, İstan-
bulspor ve Demir Grup Sivasspor'u

yendi.

6 futbolcu ceza
sınırında

Galatasaray'da kırmızı
kart cezalısı olan Nicolo
Zaniolo, MKE Ankara-
gücü maçında forma giye-
meyecek. Sarı-kırmızılı
takımda ayrıca maç önce-
sinde 6 futbolcu sarı kart
ceza sınırında bulunuyor.
Galatasaraylı futbolcular
Mauro Icardi, Dries Mer-
tens, Kerem Aktürkoğlu,
Sergio Oliveira, Milot
Rashica ve Fredrik
Midtsjö, yarın kart görme-
leri durumunda ligin 37.
haftasındaki Fenerbahçe
derbisinde forma 
giyemeyecek. DHA

Spor Toto Süper Lig'in 36. haftasında bu akşam MKE
Ankaragücü'ne konuk olacak Lider Galatasaray, sahaya
şampiyonluk için çıkacak. Eryaman Stadı'nda oynanacak

müsabaka saat 20.00'de başlayacak
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V alerien ısmael ile başladığı
sezonu Şenol Güneş ile bi-
tiren ve gelecek yıl avrupa

kupalarında mücadele edecek
olan Beşiktaş'ta transfer hare-
ketliliği başladı. Uzun mara-
tonda yaşanabilecek sakatlıklar,
formsuzluklar, cezalar ve farklı
nedenlerden dolayı sorunlarda zor anlar yaşa-
mak istemeyen Kartal, geniş bir kadro kurabil-
mek adına kolları sıvadı. Teknik direktör 
Şenol Güneş'in raporu doğrultusunda hareket
eden yönetim birçok isimle temasa geçerek
taraftarların beğeneceği bir ekip oluşturmak
amacında.

Yerli oyuncuya hücum

Gelecek sezon uygulanacak olan yabancı

kontenjanında elini güçlendirmek isteyen
Beşiktaş'ın gündeminde birçok Türk oyuncu
bulunuyor. Orta sahada yabancı ağırlıklı
geçen sezonun ardından önümüzdeki yıl
yerli isimlere de yer verilmek isteniyor. Bu
kapsamda Yusuf Yazıcı ismi de öne çıktı.
Birkaç gündür milli futbolcunun Lille'den
satın alınacağı veya kiralanacağı yönünde
çok sayıda iddia manşetleri süsledi.

Rekor kırmıştı

Yusuf Yazıcı 2019 yılında bonuslarla birlikte
toplamda 18.5 milyon euroya Lille'e transfer
olmuştu. dönemin başkanı ahmet ağaoğlu
da kulüp tarihine geçen bu anlaşma sonra-
sında 26 yaşındaki milli futbolcunun forma-
sını emekli ederek müzeye kaldırmıştı.
ayrıca Yusuf'a karşılık takasla gelen edgar

da performansıyla herkesin takdirini kazan-
mıştı ancak yaşadığı sakatlık onu Başakşe-
hir'e götürdü.

Yusuf Beşiktaş'a gidebilir mi?

Trabzonspor, Yusuf Yazıcı'nın Lille'e satışı
konusunda KaP'a yaptığı açıklamada çeşitli
maddeler duyurmuş ve 18.5 milyon euro
üzerindeki her anlaşma üzerinden de yüzde
20 pay alınacağını belirtmişti. 
en altta ise yıldız ismin Türkiye'ye dönme
konusundaki geleceğini belirleyecek bir şart
yer alıyordu. Lille eğer Süper Lig takımların-
dan birine milli futbolcuyu satar veya kira-
larsa 20 milyon euro ödemek zorunda.
Profesyonel futbolcu Yusuf Yazıcı'nın Losc
Lille kulübüne transferi konusunda, anlaşma
sağlanmıştır.

YaPıLaN anlaşmaya göre;“-Losc Lille Kulübü, şir-
ketimize sözleşme fesih bedeli olarak

16.500.000.-eUR ödeyecektir.-Yusuf Yazıcı, 25
maç oynaması halinde, Losc Lille Kulübü, Şirketi-
mize, 1.000.000.-eUR daha ödeyecektir.-Yusuf Ya-

zıcı'nın Losc Lille Kulübü ile sözleşmesi devam
ederken bir başka kulübe kiralanması veya kesin
transferi hallerinde, net transfer gelirinin %20'si

şirketimize ödenecektir.-Losc Lille Kulübü, profes-
yonel oyuncuları edgar Miguel Le'nin bedelsiz ola-

rak şirketimize kesin transferine izin
verecektir.-Losc Lille Kulübü, Yusuf Yazıcı'yı Türki-
ye'de başka bir kulübe kiralamayacağını veya sat-
mayacağını taahhüt etmektedir. Losc Lille Kulübü

bu taahhüdünü ihlal ederse, Şirketimize
20.000.000.-eUR tazminat 

bedeli ödeyecektir. Kamuoyuna 
duyurulur. Saygılarımızla.”

Bu sezon
kiralandığı 

Trabzonspor'da
beklentilerin 

çok altında 
kalan Yusuf 

Yazıcı için
Beşiktaş'ın

ilgisinin olduğu
öne sürülmüştü.

Ancak milli
futbolcunun
transferinde 

20 milyon 
euroluk 

engel var

BURAK 
ZİHnİ

ÖZEL HABER

20 milyon
euroluk
engel!

İşte o metin
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NeNad Bjelica yönetiminde gelecek
sezona hazırlanan Trabzonspor'da
transfer hızlı başladı. Birçok ismin
gündeme geldiği bordo mavililerde
menajerler ve kulüplerle görüşme-
ler gerçekleştiriliyor. Hırvat teknik
adamın raporu doğrultusunda ön-
celik verilen bölgelerden biri de sağ
bek. Bu mevki için iki oyuncu 
ön plana çıktı.

Biri gitti, diğeri ayrılabilir

Trabzonspor bu sezona Bruno Peres'in
uzun sakatlığı sonrasında Jens Stryger
Larsen'i alarak başladı. danimarkalı
futbolcuyu büyük umutlarla getiren
bordo mavililer, ödediği yüksek ücretin
karşılığını alamadı. devre arası trans-
fer döneminde gitmesi gündeme gelen
deneyimli bek oyuncusu takımda kaldı.
Sezon sonunda ise gönderilmesi plan-
lanıyor. Geride kalan ayda ise Brezilyalı
sağ bek uzun süre beklenen dönüşünü
tam anlamıyla yapamayınca kontratı
feshedildi. Bu nedenle teknik heyetten
sağ bek alınması konusunda talep
geldi.

İki isim gündemde

Sezon sonuna kadar Jens Stryger Lar-
sen ile yola devam edecek olan Trab-
zosnpor'da iki isim listeye eklendi.
Bunlardan ilki Celta Vigo'da forma
giyen Hugo Mallo, diğeri ise Boavistalı
Reggie Cannon. eğer bu oyunculardan
istenen sonuç alınamazsa farklı rotalar
oluşturulacak.

Hugo Mallo ilk kez

Karadeniz ekibinin sağ bek transferi
listesinde en üst sıraların birinde Hugo
Mallo var. Kariyerinde Celta Vigo hari-
cinde hiçbir takımda oynamayan dene-
yimli futbolcu eğer transferi
gerçekleşirse ilk defa farklı bir takımda
forma giyecek. Şu ana kadar 448
maça çıkarken 12 gol ve 28 asistlik
performans ortaya koydu. Nenad Bjeli-
ca'nın kendisinde ısrarcı olması da ön-
celiği kendisine getiriyor.

Bonservisi var

Bir diğer isim ise Portekiz Süper Lig
ekiplerinden Boavista'nın oyuncusu
Reggie Cannon. Bu sezonu 9'uncu sı-
rada 44 puanla tamamlayan takımın-
dan ayrılma ihtimali bulunan amerika
Birleşik devletleri pasaportlu 21 yaşın-
daki futbolcu, 2025 yılına kadar sözleş-
mesi bulunmasından dolayı bonservis
ödenerek transfer edilmek zorunda.
Güncel piyasa değeri ise 4 milyon
euro. Bu sezon çıktığı 33 maçta gol
veya asist katkısı veremedi.

BURAK 
ZİHnİ

ÖZEL HABER

Fırtına’ya
sağ bek
lazım

Kourbelis bombası!
Yeni sezonun transfer çalışmalarını sürdüren Trabzonspor, Dimitrios Kourbelis
ile görüşmelere başladı. Yunan basınına göre yıldız futbolcu kulübüyle son
kez görüşecek. Peki, Dimitrios Kourbelis kimdir? Detaylar haberimizde
KöTü geçirdiği sezonu
unutturarak yeni dö-
nemde şampiyonluk
için oynayacak bir
kadro kurmak adına
çalışmalarını sürdüren
Trabzonspor, yepyeni
bir kimlikle yola çık-
maya kararlı. Nenad
Bjelica'nın raporu doğ-
rultusunda harekatına
devam eden yönetim,
forvet ve sağ bek aday-
larına orta sahayı da
ekledi. Takımda bulu-
nan Bakasetas ve Sio-
pis'e yeni bir arkadaş
gelebilir. Yunan basını,
Panathinaikos'ta forma
giyen Dimitrios Kour-
belis'in Karadeniz ekibi-
nin listesinde olduğunu
öne sürdü.

Kararını verecek

Sözleşmesi sona erecek
Dimitrios Kourbelis
hakkında haberlerini
manşete taşıyan Yunan
basını, deneyimli oyun-
cunun takımına karşı
bağı nedeniyle kulüpte
kalması konusunda ih-
timalinin yüksek oldu-
ğunu ancak
Trabzonspor'un da
yılda 1 milyon eurodan
fazla teklif verdiğini
yazdı. Kararının ise
yeşil beyazlı takımın
transferde rotasını be-
lirleyeceği ifade edildi.

Dimitrios Kourbelis
kimdir?

Panathinaikos'ta forma
giyen Dimitrios Kour-
belis 2 Kasım 1993 tari-
hinde Yunanistan'ın
Tripoliçe kentinde
doğdu. 29 yaşında. Fut-
bola Asteras Tripoli alt
yapısında başladı. Bu-
radaki performansı
kendisini Panathinai-
kos'a taşıdı. Ülkenin en
önemli kulüplerinden
forma giyen tecrübeli
orta saha oyuncusu bu
sezon 36 maçta 1 gol ve
2 asistlik skor katkı-
sında bulundu. Güncel
piyasa değeri 1.5 mil-
yon euro olan milli fut-
bolcu 1 Yunanistan
Kupası kazandı. Ülkesi
adına ise 30 karşılaş-
mada 1 gol kaydetti.
HABER MERKEZİ 

Şimdi Eyüpspor
düSünSün
Spor Toto 1'inci Lig Play-Off yarı final ilk karşılaşmasında çarşamba
günü İstanbul'da Eyüpspor'la karşı karşıya gelecek Bodrumspor, bu
sezon deplasmanlarda aldığı sonuçlarla dikkat çekti
Yeşil-beYazlılar normal sezonda şampi-
yon Yılport Samsunspor'un ardından dış sa-
hada en başarılı ikinci takım oldu. Gurbette
18 müsabakaya çıkan Ege temsilcisi 10 gali-
biyet, 1 beraberlik ve 7 yenilgi elde ederek 31
puan topladı. Sezonu şampiyon tamamlayan
Samsunspor ise deplasmanlardan hanesine
36 puan yazdırdı. Deplasmanda 26 gol atan
Bodrumspor, kalesinde ise 19 gol gördü. Kri-
tik Eyüpspor sınavı öncesi deplasmanlarda
iyi bir performans ortaya koyan Bodrums-
por'un bu grafiği
camiaya umut aşı-
ladı. Kadrosunda
önemli isimler bulu-
nan, eski milli fut-
bolcu Arda Turan'ın
teknik direktörlü-
ğünü yaptığı
Eyüpspor da iç sa-
hada en iyi perfor-

mans gösteren 5 takımdan biri oldu. İstanbul
ekibi evinde 18 maçta 11 galibiyet, 3 beraber-
lik ve 4 yenilgi alırken, 26 gol atıp, 16 gol yedi.

Adımız finale yazılmalı

Bodrumspor Teknik Direktörü İsmet Taşde-
mir, Eyüpspor deplasmanından turu getirebi-
lecek avantajlı bir skorla döneceklerine
inandığını ifade etti. Çarşamba günü çekiş-
meli ve zorlu bir mücadeleye çıkacaklarını be-
lirten Taşdemir, "4 Haziran Pazar günü

rakibimizle evimizde
rövanşa çıkacağız. İki
ayaklı maçlar zordur
ve favorisi yoktur. Biz
ilk maçı istediğimiz
skorla tamamlayıp,
sahamızda adımızı fi-
nale yazdırmak istiyo-
ruz" diye konuştu.
DHA

Efeler’e
kötü haber
TFF 3'üncü Lig 3'üncü
Grup'ta adını Play-Off yarı fi-
naline yazdıran Efeler 09
SFK'ya takımını yarı finale taşı-
yan Furkan Tuşik'ten kötü
haber geldi. Cuma günü çeyrek
finalde 1-0 kazanılan Artvin
Hopaspor maçında galibiyet
golünü atıp Efeler'e tur atlattık-
tan sonra acılar içinde yerde
kalıp oyundan çıkan tecrübeli
futbolcunun çapraz bağlarının
koptuğu ortaya çıktı. Başarılı
orta saha oyuncusu Artvin ma-
çının 21'inci dakikasında raki-
biyle girdiği mücadelede
sakatlandı. Furkan sahayı terk
etmeyip maça
devam edeceğini
belirtince sağlık
ekibi tarafından
ayağı sarılarak
oyundan çık-
madı. Maçın
26'ncı dakika-
sında şık bir kafa
vuruşuyla ağları
havalandıran
Furkan Tuşik,
golün ardından
kendini yere bıra-
kıp kalkamadı.

Golden hemen sonra sedyeyle
oyundan çıkmak zorunda kala-
rak yerini Hakan Can'a bırakan
30 yaşındaki futbolcunun çap-
raz bağlarında kopma mey-
dana geldiği tespit edildi.
Ameliyat olacak Furkan en az 6
ay sahalardan uzak kalacak.
Furkan Külekçi'nin de sakatlığı
nedeniyle 4 ay sahalardan uzak
kalacağı öğrenildi. Efeler 09
SFK'da Artvin Hopaspor ma-
çının 38'inci dakikasında kır-
mızı kart gören takımın en
golcü ismi İshak da yarı finalde
Beyoğlu Yeniçarşı önünde
forma giyemeyecek. DHA
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K adim şehir İstanbul, Necip Fazıl
Kısakürek'in "Her şafak Hisarlarda
oklar çıkar yayından / Hala çığlık-

lar gelir Topkapı Sarayı'ndan / Ana gibi yar
olmaz, İstanbul gibi diyar; / Güleni şöyle
dursun, ağlayanı bahtiyar.../ Gecesi süm-
bül kokan / Türkçesi bülbül kokan/ İstan-
bul, İstanbul..." dizelerinin yer aldığı
"Canım İstanbul" şiirindeki gibi bir çok
şaire ilham kaynağı oluyor. Asya ve Avrupa
kıtalarını birleştiren özelliğiyle dünyada
eşsiz bir konumda bulunan İstanbul, doğal
güzellikleri, göğe yükselen gökdelenleri, mi-
nareleri, altın yaldızlı kubbeleri, tarihi yapı-
larıyla ziyaretçilerini büyülüyor.
Kalabalığın uğultusunu delen nostaljik
tramvayı, gecenin karanlığında yakut gibi
ışıldayan Boğaz'ın gerdanlığı köprüleri,
martı seslerine karışan vapur düdükleri,
heybetli asırlık camileri, kiliseleri, Galata'da
her daim olta sallayan balıkçıları ile ken-
dine hayran bırakıyor. Yeşilçam'dan Holly-
wood'a uzanan bir çok film setinde doğal
plato olarak kullanılan kent, Galata Kulesi
ile Kız Kulesi'nin efsanelere konu olan aşk
hikayesine ev sahipliği yapıyor. Dünyada
içinden deniz geçen ve iki kıtada toprağı
olan tek şehir unvanını taşıyan kadim şehir,
deniz, kara ve hava yollarının stratejik ko-
numdan dolayı da asırlardır ticaretin ve
kültürün kenti olmayı sürdürüyor.

İstanbul semalarında görsel şölen

AA ekibi, dünyanın en iyi seyahat desti-
nasyonları ve fotoğraf şehirleri arasında
gösterilen "uyumayan şehir" İstanbul'un
ışıkları hiç sönmeyen sokaklarını gece ve

gündüz aynı noktalardan dron ile görün-
tüleyerek, kentin hareketliliğini gözler önüne
serdi. Yüz yıllar boyunca bir çok medeni-
yete ev sahipliği yapan İstanbul'un sakinleri
ve ziyaretçileri, bu eşsiz şehirde hem tarihin
derinliğinde hem de modern dünyanın
içinde nice hikayeye tanıklık ediyor. Yerle-
şim tarihi yaklaşık 8500 yıl öncesine daya-
nan Suriçi İstanbul'unun Fatih ilçesi,
Osmanlı döneminden günümüze dek gün-
düzleri en canlı ticaret noktası olarak şehrin
merkezi rolünü üstleniyor. Fatih Sultan
Mehmet Köprüsü, 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü, Haliç Köprüsü, Mecidiyeköy,
Taksim, Üsküdar'ın yanı sıra özellikle hafta
sonları kentin her iki yakasının sahil şeritleri
araç trafiğinin en yoğun olduğu lokasyonla-
rın başında geliyor. Gece ışıklandırıldığında
Galata Kulesi ve Çamlıca Camisi gibi
simge yapıların yanı sıra hisarlarıyla ön
plana çıkan İstanbul'da gece ve gündüz,
hayat durmadan devam ediyor. AA

6 günde 6 bin çocuk!
Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen Ümraniye Çocuk Festivali, altı
günde 6 bin çocuğu ağırladı. Her gün farklı bir parkta düzenlenen festivale
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da katılarak, çocukların sevincine ortak oluyor

Altın
Palmiye
Fransız
isme gitti

21 film arasından seçilen yapıt, Sandra,
Samuel ve 11 yaşındaki oğulları Daniel ka-
rakterlerinin etrafında dönüyor. San-
dra'nın, evlerinin önünde ölü bulunan eşi
Samuel'i öldürmekle suçlanmasını konu
alan film, 23 Ağustos'ta Fransa'da göste-
rime girecek. Festivalde, yönetmen Jonat-
han Glazer, "The Zone of İnterest" filmiyle
"Büyük Ödül"e layık görülürken, "En İyi
Senaryo Ödülü" Hirokazu Kore-eda'nın
çektiği "Monster" filmine verildi. "Monster"
filminin senaryosunu Yuji Sakamoto ka-
leme aldı.

Kimler ödül aldı?

"En İyi Yönetmen Ödülü"nün sahibi "The

Pot-au-Feu" filmiyle Tran Anh Hung oldu.
"Jüri Özel Ödülü", "Fallen Leaves" filmiyle
Aki Kaurismaki'ye gitti. "Altın Kamera
Ödülü"nü "Inside the Yellow Cocoon
Shell" adlı filmin yönetmeni Thien An
Pham alırken, "Kısa Metraj Ödülü", "27"
isimli filmin sahibi Flora Anna Buda'ya ve-
rildi. "Kısa Film Özel Mansiyon Ödülü"nü
ise "Far" filmiyle Gunnur Martinsdottir
Schlüter aldı. "Perfect Days" filminde oy-
nayan Koji Yakusho "En İyi Erkek Oyuncu
Ödülü"ne, Merve Dizdar da "En İyi Kadın
Oyuncu Ödülü"ne layık görüldü. Dizdar,
Nuri Bilge Ceylan'ın yönetmenliğini üstlen-
diği "Kuru Otlar Üstüne" filminde "Nuray"
karakterini canlandırıyor. AA

Necip Fazıl'ı andılar
Esenler Belediyesi, eserleri ve
sözleriyle Türk edebiyatında
derin izler bırakan üstat Necip
Fazıl Kısakürek’i, vefatının 40.
yılında çeşitli etkinliklerle yâd
etti. Anma etkinlikleri, Kısakü-
rek’in Eyüp Sultan Mezarlı-
ğı’nda bulunan kabrinin ziyaret
edilmesiyle başladı. Dr. Kadir
Topbaş Kültür Sanat Merke-
zi’nde düzenlenen “Vefatının
40. Yılında Sultanü’ş Şuara
Necip Fazıl Kısakürek” anma
programları kapsamında “Bir
Gençlik” adlı panel düzenlendi.
Ercan Yılmaz’ın moderatörlü-
ğünü üstlendiği panele Yağız
Gönüler, Meryem Kılıç ve Ser-
hat Demirel konuşmacı olarak
katıldı. Panelin ardından Esen-
ler’de bulunan liselerde eğitim
gören gençlerin katıldığı “Lise-
ler Arası Necip Fazıl Kısakürek
Şiirleri’ni Güzel Okuma Yarış-

ması”nın ödül töreni gerçek-
leşti. Anma programları kap-
samında Necip Fazıl
Kısakürek’in farklı dönemlerde
yayınladığı Büyük Doğu Dergi-
si’nin kapakları ve iç yazıları-
nın yer aldığı 25 eserden
oluşan “Büyük Doğu” sergisi
meraklıların ilgisine sunuldu.
Necip Fazıl’ın kaleme aldığı
Reis Bey filminin gösterimi de
Esenler’de ilk kez hayata geçi-
rilen Kısa Film ve Belgesel Sa-
lonu’nda sinemaseverlerle
buluştu. Filmin yönetmeni
Mesut Uçakan gösterim ön-
cesi filmin hikâyesini izleyici-
lerle paylaştı. Panelin

moderatörlüğünü üstlenen
Ercan Yılmaz, Necip Fazıl ile il-
gili bir programda olmaktan
bir hayli memnun olduğunu
belirterek “Sadece Türk edebi-
yatının değil dünya edebiyatı-
nın da büyük bir şairinden
birini konuşuyoruz. Necip Fazıl,
Türk edebiyatının nev-i şah-
sına münhasır şairlerinden
biri. Bilhassa 1934 öncesi şiir-
leri. 34 sonrası şiirlerinde
muhteva, ton ve istikamet de-
ğişiyor. Elbette tüm bunları bir
bütün olarak değerlendirmek
gerekiyor. Necip Fazıl büyük bir
şair dehası” dedi. HABER
MERKEZİ

Fransa'da düzenlenen 76. Cannes Film Festivali'nde "Altın Palmiye
Ödülü"nü "Anatomy of a Fall" filmiyle Fransız yönetmen Justine Triet aldı

Ümraniye Belediyesi, ço-
cukların eğlenceli ve verimli
bir yaz dönemi geçirmesi için
bir çocuk festivali daha dü-
zenledi. 20 Mayıs Cumartesi
günü Kazım Karabekir Par-
kı'nda başlayan Ümraniye
Çocuk Festivali'nde birbirin-
den eğlenceli aktiviteler yer
alıyor. Başta çocuklar olmak
üzere tüm mahalle sakinle-
rini bir araya getiren etkinlik-
lerde interaktif çocuk
oyunları, animatörler, yarış-
malar, şişme oyun parkur-
ları, palyaço, yüz boyama ve

ikramlar yer alıyor. Altı
günde 6 bin çocuğu misafir
eden etkinlikler hafta sonu
son buldu.

Amaç onları 
mutlu etmek

Başkan İsmet Yıldırım, "Her
gün bir mahallemizin misa-
firi oluyoruz. Festivale katı-
lan her çocuğumuz tüm
aktivitelerden ücretsiz bir şe-
kilde yararlanıyor. Çocukları-
mızın özgürce
oynayabilmeleri için güvenli
bir şekilde oyun gruplarımızı

kurduk. İstiyoruz ki her bir
çocuğumuz doyasıya eğle-
nip, evine yorgun bir şekilde
gitsin. Amacımız çocukları-
mızı internetten biraz olsun
uzaklaştırmak, sosyalleşme-
lerini sağlamak. Görüyorum
ki, her mahallede oldukça
fazla katılım oluyor. Bu da
bizleri mutlu ediyor. Etkinli-
ğimize çocuklarıyla birlikte
katılan ve çocuklarının mut-
luluğuna şahit olan tüm aile-
lerimize iyi eğlenceler
diliyorum” dedi.
HABER: BARIŞ KIŞ

24 SAAT
UYUMAYAN
SEHIR!

Turizm İstatistikleri Raporu'na göre İstanbul, 2022 yı-
lında Türkiye'ye gelen yabancı ziyaretçilerin yüzde
35,95'i olan 16 milyon 18 bin 726 turisti ağırladı. Dün-
yanın en zengin dini ve etnik çeşitliliğine sahip şehirle-
rinden İstanbul'un, her renkten insanın yüz yıllardır bir
arada yaşadığı Balat, Fener, Karaköy ve Kuzguncuk
gibi kozmopolit yapıya sahip semtleri yoğun ilgi görü-
yor. Her gün binlerce kişi, şehrin siluetini oluşturan Sul-
tanahmet Camii, Süleymaniye Camii, Ayasofya-i Kebir
Cami-i Şerifi ve Büyük Mecidiye Camii gibi camilerin

yanı sıra sinagogların
ve kiliselerin yan yana
yaşadığı şehirde birçok
kültürün izini sürüyor.
Günün her saati kentin kalbinin attığı, yabancı turistle-
rin ziyaret ettiği ilk noktalardan biri olan İstiklal Cad-
desi'nden, Osmanlı döneminde kervanların yolu olan
kentin prestijli alışveriş noktası Bağdat Caddesi'ne
kadar İstanbul'un cazibe merkezi haline gelen cadde-
lerinde gece geç saatlerde de yaşam devam ediyor.

Eğlencenin merkezi İstanbul

Stratejik konumu, tarihteki rolü, kent hafızası, turistik
mekanları, mimari eserleri ve yüzlerce asırlık kültürel
birikimiyle İstanbul, dünyada yaşamın 24 saat devam
ettiği şehirlerinden biri olarak konumlandırılıyor

Ümraniye’ye
teşekkür
Festivalde doyasıya eğlendi-
ğini belirten Hüzeyfe, "Burada
oyun oynamaya, eğlenmeye
geldim. Burada yemek ve
mısır dağıtıyorlar, onlardan
aldık. Palyaçolar bizimle oy-
nuyor. Ümraniye Belediyesi'ne
teşekkür ederim" dedi.
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